
HAZİNE ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Baş-
kanlığı (GİB), kayıt dışıyla mücadele çalışmala-
rı kapsamında geliştirdiği Mekansal Veri Analiz 
(MEVA) Sistemi ile ilk aşamada bu yıl içinde el 
değiştiren 16 binden fazla taşınmazı taradı, tapu 
beyanı ile gerçek değeri arasında fark olanlar için 
9 bin 150 kişiden açıklama talep etti. Gelir İdare-
si Başkanlığının dijital uygulamalarını geliştiren 
GİB Teknoloji ekipleri tarafından coğrafi bilgi sis-
temi temelli bir yazılımla hayata geçirilen MEVA 
uygulamasında, Başkanlık bünyesinde bulunan 
beyanname, bildirim, yoklama gibi bilgilerin yanı 
sıra tapu ve kadastro, ikametgah ve yapı belge-
leri, banka kredisi ve gayrimenkul ilan bilgile-
ri ile değerleme uzmanları tarafından düzenlenen 
raporlara ilişkin bilgiler kullanıldı.

BUNDAN SONRA HİÇ KİMSE VERGİ 
KAÇIRAMAYACAK

BU bilgiler hem görsel olarak harita üzerinden 
sorgulanıp analiz edilebiliyor hem de bir gayri-
menkulün gerçek alım satım ve kira bedeli, bu bil-
gilerden hareketle çeşitli algoritmalar kullanılarak 
tespit ediliyor. Birçok bilginin analizine imkan 
sağlayan MEVA, gayrimenkullerin gerçek piya-
sa değerlerini tespit ederek denetim süreçlerine 
katkı sağlıyor. Gerçek ve güncel satış değerlerinin 
tespiti için son 2-3 ayda gerçekleşen alım satım 
işlemleri MEVA üzerinden analiz edilerek, tapu-
da gösterilen bedeller ile gerçek alım satım tutar-
ları karşılaştırılıyor. Analizler sonucu, tapuda ger-
çek satış değerinden daha düşük bedelle işlem 
yapılan taşınmazlar tespit edilerek, alıcı ve satı-
cılardan açıklama isteniyor. Açıklamaları yeter-
li olmayan ve gönüllü harç miktarını artırmayan 
kişiler vergi incelemesine sevk ediliyor. AA

UKRAYNA’NIN Shakhtar Donetsk 
kulübü, teknik direktörlüğe bu sezon 
Süper Lig’de Eyüpspor’da gösterdiği 
başarılı performansla dikkatleri üzeri-
ne çeken Arda Turan’ı getirdi. Ukrayna 
ekibi, 38 yaşındaki çalıştırıcıyla 2 yıl-
lık sözleşme imzaladığını duyurdu. AA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), 29 Mayıs’ta (bugün) İstanbul’un 
fethinin 572. yıl dönümünde toplu 
ulaşım araçlarının ücretsiz olacağını 
duyurdu. İstanbullular bugün “Kişisel-
leştirilmiş İstanbulkart” ile entegrasyo-
na dahil İBB’ye bağlı toplu taşıma araç-
larından ücretsiz yararlanabilecek. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, banka 
hesaplarında 8,3 Milyar TL’lik hesap 
hareketi bulunan 144 şüphelinin yaka-
landığını bildirdi. Yerlikaya’nın pay-
laşımı şöyle: 9 ilde ‘Yasa Dışı Bahis, 
Nitelikli Dolandırıcılık ve Bilişim Sis-
temlerine Girme’ suçlarına yönelik 
Jandarmamız tarafından düzenlediği-
miz operasyonlarda; banka hesapla-
rında 8,3 Milyar TL’lik hesap hareketi 
bulunan 144 şüpheli yakalandı. Şüp-
helilerden; 89’u tutuklandı. 33’ü hak-
kında adli kontrol kararı verildi. Diğer-
lerinin işlemleri devam ediyor. AA

YUNANİSTAN’IN kuzeyindeki Serres 
kentinde, içme suyunda tehlikeli seviye-
de uranyum tespit edilmesi nedeniyle 3 
yerleşim biriminde olağanüstü hal ilan 
edildiği bildirildi. Bu durum ülke gene-
linde büyük endişeye neden oldu. AA
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Borsada manipülasyon 
soruşturması: 17 gözaltı
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı; BİST Pay Piyasa-
sı’nda işlem gören sermaye piyasası araçlarında, işlem 
hacmi ve hisse fiyatında hayatın olağan akışına aykı-
rı dalgalanmalar yaşandığı, yapay yükselişlerin küçük 
yatırımcıyı zarara uğrattığı yönündeki tespitler üzerine 
soruşturma başlattı. “Hektor, Hektor As ve Borsa Dost-
lar Konağı” isimli sosyal medya sayfaları aracılığıyla 
manipülasyon yaptığı anlaşılan 17 şüpheli hakkında, 
“suç işlemek amacıyla örgüt kurma” ve “piyasa dolan-
dırıcılığı” suçlarından gözaltı kararı verildi. 3’TE
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Arda Turan resmen
Shakhtar Donetsk’te

İstanbul’da bugün 
toplu ulaşım ücretsiz 

8,3 milyar TL’lik 
bahis operasyonu

Komşu’da 
olağanüstü halBASKETBOL-

DA THY Avru-
pa Ligi şampiyo-

nu Fenerbahçe Beko, 
Avrupa kupasını taraf-
tarıyla buluşturdu. 
Bağdat Caddesi’nde 
üstü açık otobüsle 
tur atan sarı-lacivert-
li oyuncular, binler-
ce taraftarla birlikte 
büyük coşku yaşa-
dı. Taraftarların tık-
lım tıklım doldurduğu 
caddede, meşaleler de 
yanarken marşlar ve 
besteler söylendi. AA

İstanbul’un fethinin 572. yılı kutlu olsunİstanbul’un fethinin 572. yılı kutlu olsun
FATİH Sultan Mehmet Han’ın 

komutasındaki şanlı ordu, 6 Nisan 
1453 günü İstanbul’da çağ kapa-

tıp çağ açan tarihi kuşatmayı başlat-
tı. Büyük taarruzlar oldu, gemiler kara-
dan yürütüldü, Haliç’e köprü kuruldu, 
toplar günlerce surları dövdü. 29 Mayıs 
1453 günü yapılan büyük taarruz ile 
şanlı Türk Ordusu, akın akın şehre gir-
meye başladı ve İstanbul’u ele geçirdi. 
Böylelikle büyük fetih gerçekleşti… Bin 
yıllık Roma İmparatorluğu, tarihin tozlu 
sayfalarına gömülürken İstanbul, ebedi-
yen Türklerin oldu. HABER MERKEZİ

BAĞDAT CADDESİ SARI
LACİVERTE BOYANDI

Azerbaycan’da Erdoğan fırtınası
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 

Erdoğan, Azerbaycan Bağımsız-
lık Günü münasebetiyle özel uçak 

“TUR” ile Azerbaycan’ın Laçın şehri-
ne gitti. Erdoğan, Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev ve Türkiye’nin 
Bakü Büyükelçisi Birol Akgün tarafın-
dan karşılandı. Burada Erdoğan ve Ali-
yev, Laçın Uluslararası Havalimanı’nın 
açılışını yaptı. Erdoğan ile Aliyev, daha 

sonra havalimanı binasını gezdi, yetkili-
lerden bilgi aldı. Erdoğan ve Aliyev, açı-
lışın ardından, Kelbecer-Laçın Otoyolu, 
köprü ve viyadüklerde de inceleme-
de bulundu. Türkiye-Azerbaycan-Pakis-
tan zirvesinde konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Zorluklar karşısında daya-
nışma ve ortak hareket kabiliyetimizin 
geliştirilmesini bir seçim değil, zaruret 
olarak görüyoruz” şeklinde konuştu. AA

İhracatta yine 
İstanbul zirvede8



ŞIDDET içerikleri nedeniy-
le çocuklar ve gençler üze-
rinde olumsuz etki yarattı-
ğı gerekçesiyle Türkiye’de 

ve birçok ülkede yasaklanan bazı 
dijital oyunların, şiddet ve saldır-
ganlık gösteren karakterleri “rol 
model” olarak sunduğu uyarı-
sında bulunuluyor. Saldırganlık, 
küfürlü konuşma ve öfke kont-
rolsüzlüğü gibi olumsuz durum-
lara yol açabilen bu oyunlar, yal-
nızca bireysel şiddet eğilimini 
değil, grup içi ve dijital zorbalık 
gibi sosyal riskleri de beraberin-
de getiriyor.

Uzman Klinik Psikolog Emel 
Güler, dijital oyunlardaki şidde-

tin çocuklar ve gençler üzerinde 
yarattığı riskleri ve ebeveynlere 
yönelik tavsiyelerini anlattı. 

KALICI ÇATIŞMA
Çocukların oyunlardaki şiddet 

ve saldırganlık dilini sosyal iliş-
kilerine taşıyabildiğini, bunun 
da akran ilişkilerinde kalıcı çatış-
malara neden olabileceğini ifade 
eden uzman psikolog, ailele-
re oyunların içeriğinin yakın-
dan takip edilmesini, çocukların 
ekran başında geçirdiği sürenin 
sınırlandırılmasını ve denetim 
mekanizmalarının aktif şekilde 
kullanılmasını öneriyor.

Bazı dijital oyunların çocuklar 

için “şiddet modeli” oluşturdu-
ğunu belirten Güler, “Belki çocu-
ğun hiç şiddet eğilimi olmasa 
dahi o oyun içeriğinde gösterilen 
içeriklere uygun hareket etme-
si gerektiğini düşündüğü için bir 
süre sonra bunları yapıyor hale 
de gelebilir. Ve bir süre sonra 
bunu orada deneyimlediğinde, 
bundan aldığı keyif ve his sadece 
oyunda kalmayıp dış dünyaya da 
yansıyabilir. Olumsuz davranış 
izlediği ya da uyguladığı durum-
larda bu şiddetse dışarıda bunu 
denemeye kalkışabilir, akranla-
rı üzerinde denemek isteyebilir. 
Bir bakıma model oluyor” diye 
konuştu. AA
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KARAKTERE 
DÖNÜŞÜYOR

Bugün, kişisel hedeflerine odaklanarak önem-
li bir adım atabilirsin. Fakat acele etmemek, 

adımlarını sağlam atmak sana daha uzun 
vadeli başarılar getirebilir. Duygusal anlamda, 
ilişkilerde daha fazla empati ve anlayış gös-
tererek, çevrendeki insanlarla olan bağlarını 

güçlendirebilirsin. 

Bugün, kariyerinle ilgili yeni fırsatlar karşına 
çıkabilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değer-

lendirmen ve acele etmeden adım atman seni 
daha güçlü bir konuma getirebilir. Duygu-

sal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkilerde 
daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergileyerek 

içsel huzuru bulabilirsin. 

Bugün, iş hayatında yaratıcı çözümler gelişti-
rebilir ve yeni fırsatlar elde edebilirsin. Ancak, 
her fırsatı dikkatlice değerlendirmen ve adım-
larını sağlam atman seni daha güçlü bir konu-
ma getirebilir. Duygusal anlamda, çevrendeki 

insanlarla ilişkilerde daha fazla empati ve anla-
yış göstermek seni rahatlatabilir.

Bugün, iş hayatında yeni fırsatlar karşına çıka-
bilir. Ancak, her fırsatı dikkatlice değerlen-
dirmen ve acele etmeden adım atman seni 

daha güvenli bir pozisyona getirebilir. Duygu-
sal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkiler-

de daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında kendini daha özgür his-
setmeye başlayabilirsin. Yeni fikirler ve pro-

jelerle ilgili yenilikçi bir yaklaşım benimseye-
bilirsin. Bu da sana kariyerinde yeni fırsatlar 
sunabilir. Duygusal anlamda, insanlarla olan 
ilişkilerinde daha fazla anlayış ve sabır sergi-

leyerek içsel huzuru bulabilirsin. 

Bugün, iş hayatında önemli adımlar atmak 
için güçlü bir motivasyona sahip olabilirsin. 

Ancak, her adımını dikkatli bir şekilde planla-
mak seni daha sağlam bir konuma getirebilir. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-
kilerde daha fazla sabır ve anlayış göstermek 

seni rahatlatabilir. 

Bugün, iş hayatında dikkatli adımlar atman 
gerekebilir. Özellikle bazı fırsatlar seni bekli-
yor olabilir, ancak her fırsatı dikkatlice değer-

lendirmen seni daha sağlam bir konuma getire-
bilir. Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla 
ilişkilerde daha fazla şeffaflık ve dürüstlük ser-

gilemek seni rahatlatacaktır. 

İş hayatında yaratıcı çözümler geliştirebilirsin. 
Bu çözümler seni kariyerinde daha güçlü bir 

konuma taşıyabilir. Duygusal anlamda, çevren-
deki insanlarla ilişkilerde daha fazla empati ve 
anlayış göstermek seni rahatlatacaktır. Ailevi 

ilişkilerde ise, daha fazla şeffaflık ve açıklık ser-
gileyerek duygusal bağlarını güçlendirebilirsin. 

Bugün, iş hayatında önemli kararlar alırken dik-
katli olman gerekebilir. Yaratıcı çözümler üret-

mek, seni başarıya taşıyabilir. Ancak, her adımı-
nı dikkatlice atman, olası risklerden kaçınmana 
yardımcı olabilir. Duygusal anlamda, çevren-
deki insanlarla ilişkilerde samimi ve açık bir 

tutum sergilemek seni rahatlatabilir. 

Bugün, iş hayatında bazı yenilikler yapabi-
lir, yaratıcı çözümlerle öne çıkabilirsin. Aile-
vi ilişkilerde ise, daha fazla samimiyet ve şef-
faflık sergilemek seni huzurlu kılabilir. Sosyal 
çevrende insanlarla vakit geçirmek seni içsel 
olarak güçlendirebilir. Maddi anlamda, harca-

malarına dikkat etmen gerekebilir.

Bugün, kariyerinle ilgili yeni fırsatlar karşına 
çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha ileriye taşıya-
bilir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlendir-
men seni daha güçlü bir konuma getirebilir. 

Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-
kilerde daha fazla empati ve anlayış göster-

mek seni rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla kar-
şılaşabilirsin. Ancak, bu zorlukları aşmak 
için sakin kalıp adım adım ilerlemek seni 

daha güçlü bir konuma getirebilir. Duygusal 
anlamda, çevrendeki insanlarla ilişkilerde 

daha fazla şeffaflık ve dürüstlük sergilemek 
seni rahatlatacaktır. 

Bugün, yaşamın koşuşturma-
sından biraz uzaklaşıp sadece şu 
anın tadını çıkarma zamanı. İçsel 
huzuru bulmanın en iyi yolların-
dan biri, geçmiş ve geleceği bir 
kenara bırakıp sadece “şu an” ile 
bağlantıya geçmektir. Kendini anı 
yaşamaya teşvik et; düşünceleri-
nin seni geçmişin ya da geleceğin 
kaygılarına sürüklemesine izin 
verme. Anın içinde kaybolmak, 
duygusal dengeyi bulmana yar-
dımcı olur. 

Aile, hayatındaki güvenli alan-
lardan biridir. Bugün, onlarla 
daha yakın bir bağ kurmak için 
fırsatın var. Birlikte geçireceğiniz 
zaman, sadece birlikte bulunmak 
değil, aynı zamanda birbirinize 
daha derin bir bağ kurmak anla-
mına gelir. Ailene olan sevgini ve 
değerini göster. Küçük bir hedi-
ye ya da sadece onların yanında 
olmak, büyük anlam taşır. 

Bugün, arkadaşlarınla duygu-
sal anlamda derin bir bağ kurma 
fırsatına sahip olabilirsin. Arka-
daşlıklar, sadece eğlenceli zaman-
ların değil, zor günlerde birbi-
rine destek olunan ilişkilerdir. 
Bir arkadaşına bugün, duygusal 
anlamda destek olabilirsin.

ABD’DE bilim insanları, D vitami-
ni takviyesinin hücresel yaşlanmayı 
yavaşlatabileceğini tespit etti. D vita-
mini takviyesinin yaşlanma üzerinde-
ki etkilerini incelemek isteyen bilim 
insanları, 1054 kişinin akyuvarlarında-
ki “telomer” adı verilen genetik yapı-
ların uzunluğunu 4 yıl boyunca takip 
etti. Bilim insanları, çalışma başlangı-
cında, çalışmanın 2’nci ve 4’üncü yılla-
rında telomer uzunlukları ölçülen katı-
lımcılara her gün 2 bin IU D vitamini 
ve 1 gram Omega 3 yağ asidi verdi. AA

IZMIR’DE tiner tenekesinin patlaması 
sonucu vücudunda derin yanıklar mey-
dana gelen Cengiz Özgülmez (17), ika-
met ettiği İzmir’de 8 yıl tedavi gördü. 
Özgülmez, bacaklarındaki yanık izleri-
nin geçmemesi üzerine, doktorunun tav-
siyesiyle Bursa Şehir Hastanesi Yanık 
Merkezine başvurdu. Çocuk Yanık 
Sorumlusu Doç. Dr. Sabriye Dayı tara-
fından Özgülmez’e burada lazer tedavi-
sinin yanında botoks da uygulandı.

OLUMLU SONUÇ
Doç. Dr. Dayı, genelde kozmetik 

alanda uygulanan botoksu yanık vaka-

larında yeni bir tedavi yöntemi ola-
rak kullanmaya başladıklarını bildirdi. 
İlk sonuçların olumlu olduğunu belir-
ten Dayı, şunları kaydetti: “Bu tedaviyi 
‘kasılma ya da büzüşme durumu’ dedi-
ğimiz, eklemini kullanamama durum-
larında uyguladığımızda, o eklem 
fonksiyonunun oldukça iyi açıldığını 
gözlemekteyiz. ‘Kontraktür (kas esnek-
liği kaybı)’ dediğimiz olaylarda veya 
kaşıntıda da gerçekten çok faydasını 
görüyoruz.” Özgülmez de burada birer 
kez lazer ve botoks tedavisi gördüğü-
nü ifade ederek, gözle görülür değişim 
yaşadığını dile getirdi. AA

Hücresel yaşlanmayla
D vitamini savaşabilir

Botoks sayesinde
yanık izlerine son

ÇOCUKLAR OYNADIKLARI

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Şiddet içerikli 
dijital oyunların 
etkisinde 
kalan çocuk 
ve gençler bir 
süre sonra 
akranlarına 
karşı saldırgan 
tutum 
göstermeye 
başlıyor

MEDIPOL Acıbadem Bölge Hasta-
nesi’nden Çocuk Gastroenteroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Nevzat Aykut Bay-
rak, çocuklarda kabızlığın beslen-
me alışkanlıkları ve yaşam tarzıyla 
ilişkili olduğunu belirtti. Paket-
li gıda tüketimi, hareketsizlik ve 
ekran bağımlılığı gibi nedenlerle 
çocuklarda kabızlık oranında artış 
yaşanıyor. Bu durum uygun bes-
lenmeyle çözülebiliyor.

BELIRTILERI ÖĞRENIN
Açıklamada görüşlerine yer 

verilen Nevzat Aykut Bayrak, 

çocuklarda kabızlık sorununun son 
dönemde giderek yaygınlaştığını, 
vakaların yüzde 95’inin fonksiyo-
nel nedenlerden kaynaklandığını 
aktardı. Bayrak, “Haftada iki kere-
den az dışkılama, ağrılı dışkılama, 
keçi pisliği veya zeytin tanesi şek-
linde dışkılama veya geniş çaplı 
dışkılama, dışkı kaçırma kabızlığın 
en belirgin göstergeleri arasın-
da yer alıyor.” ifadelerini kullan-
dı. Bayrak, fonksiyonel kabızlığın 
beslenme alışkanlıkları ve yaşam 
tarzıyla doğrudan ilişkili olduğu-
na, vakaların yüzde 95’inin çeşit-

li önlemler ve tedavi yöntemleriyle 
düzelmesine rağmen yüzde 5 ora-
nında organik nedenlere veya has-
talıklara bağlı sorunların ortaya 
çıkabildiğine değindi. 

Kabızlık sorununun önlenme-
sinde posalı beslenmenin önemi-
ne dikkati çeken Bayrak, “Kabak, 
kereviz, ıspanak, semizotu ve 
bamya gibi liften zengin sebzeler, 
çocukların diyetinde mutlaka yer 
almalı. Bu sebzelerin çorba halin-
de değil, mümkün olduğunca diri 
ve bütün olarak tüketilmesi gere-
kiyor” dedi. AA

Bağırsak dostu gıdaları tüketin
İşlenmiş gıda, 
hareketsiz ya-
şam ve ekran 

bağımlılığı ço-
cuklarda kabız-

lığa yol açıyor. 
Doktorlar söz 

konusu rahat-
sızlığa karşı 

lifli yiyecekleri 
tavsiye ediyor



BORSA İstanbul (BİST) 
pay piyasasındaki bazı 
işlemlerde sosyal medya 
aracılığıyla manipülas-
yon yapıldığı iddiasıyla 

15 şüpheli gözaltına alındı.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-

lığı, BİST pay piyasasında işlem 
gören sermaye piyasası araçların-
da, işlem hacmi ve hisse fiyatın-
da hayatın olağan akışına aykı-
rı dalgalanmalar yaşandığı, yapay 
yükselişlerin küçük yatırımcı-
yı zarara uğrattığı yönündeki tes-
pitler üzerine soruşturma başlat-
tı. Soruşturma kapsamında, Türk 
Prysmian Kablo ve Sistemleri AŞ 
(PRKAB) ile Doğan Burda Dergi 
Yayıncılık ve Pazarlama AŞ’nin 
(DOBUR) hisselerinde manipü-
lasyon yapıldığı belirlendi.

PİYASA DOLANDIRICILIĞI
“Hektor, Hektor As ve Borsa 

Dostlar Konağı” isimli sosyal 
medya sayfaları aracılığıyla mani-
pülasyon yaptığı anlaşılan 17 
şüpheli hakkında, “suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma” ve “piya-
sa dolandırıcılığı”  Bunun üzeri-
ne harekete geçen emniyet güç-
leri, İstanbul, Antalya, Şanlıurfa, 
İzmir, Kayseri, Malatya, Samsun, 
Bursa ve Ankara’da şüphelilerin 
yakalanması için operasyon baş-
lattı. Operasyonda 15 şüpheliyi 
gözaltına alan ekiplerin, 2 zanlıyı 
yakalama çalışmaları sürüyor.

MEDYADA YÖNLENDİRME
Öte yandan, Sermaye Piyasası 

Kurulu Piyasa Gözetim ve Dene-

tim Dairesi tarafından hazırlanan 
denetim raporunda, Borsa İstan-
bul AŞ’de işlem gören bazı firma-
ların hisseleri üzerinden sosyal 
medya platformları aracılığıyla 
oluşturulan özel gruplarda sesli 
sohbetler düzenlendiği ve bu soh-
betlerde hisse analizleri yapıla-
rak gruptaki kişilerin belirli his-
selere yönlendirildiği belirtildi. 
Raporda, bu yöntemle manipülas-
yon yapılarak piyasa dolandırıcı-
lığı suçu işlendiği, günümüz mali 
değeriyle yaklaşık 800 milyon 
lira haksız kazanç elde edildi-
ği kaydedildi. Söz konusu eylem-
lerin örgütlü bir yapı tarafından 
gerçekleştirildiği tespit edilirken, 
suç örgütünün elebaşılığını halen 
cezaevinde bulunan H.Y’nin yap-
tığı öğrenildi. AA
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Zincirleme kazada
7 kişi yaralandı

YANILTICI TAHMİNLERLE
800 MİLYON LİRA VURGUN800 MİLYON LİRA VURGUN
Borsa İstanbul’da hissesi bulunan yatırımcıları internetteki sohbet odalarında sahte 
tahminlerle yönlendirerek 800 milyon lira haksız kazanç sağlayan çete çökertildi...

Yol verme tartışması
kavgaya dönüştü

Usulsüz çakara 
136 bin lira ceza

Kuralları çiğneyen
şoför terör estirdi

MALTEPE’DE bir sürücü, trafikte tar-
tıştığı kişi tarafından aracına saldı-
rılmasını cep telefonu kamerasıy-
la kaydetti. D-100 kara yolu Maltepe 
mevkisinde aracıyla Kadıköy istikame-
tinde ilerleyen Emrah E. ile 34 HYN 
984 plakalı otomobilin sürücüsü ara-
sında trafikte tartışma yaşandı. 

Otomobiliyle Emrah E’nin aracının 
önünü kesen sürücü, daha sonra aşa-
ğıya inerek araca zarar verdi. Emrah E, 
saldırı anını cep telefonu kamerasıy-
la kaydetti. Yolda sinyal verdiği sırada 
arkadan selektör yaparak gelen sürü-
cünün kendisini rahatsız edip haka-
ret ettiğini anlatan Emrah E, kame-
rayı gören sürücünün kara yolunun 
ortasında otomobilini aracının önüne 
kırdığını söyledi. Sürücünün aracı-
na saldırdıktan sonra yolda kendisini 
kovalamaya devam ettiğini dile getiren 
Emrah E, “Yan yola girdim, o D-100 
kara yolunda kaldığı için kurtulabil-
dim.” dedi. AA-İHA

EMNİYET Müdürlüğü Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü ekipleri, 27 
Mayıs’ta Beyoğlu’nda seyir halinde 
olan iki sürücüsünün yol verme sebe-
biyle tartışma yaşadığı görüntüleri-
nin sosyal medyada paylaşılmasının 
ardından çalışma başlattı. 

Çalışmalarda E.A isimli sürücü-
nün aracında usulsüz çakar tertibatı 
bulundurduğu belirlendi. Kısa sürede 
yakalanan sürücüye “araçlarda, ışık-
lı ve sesli işaretlerinin takılacağı yerle-
rin dışında bulundurulması ve kulla-
nılması”, “saygısızca araç kullanmak” 
maddelerinden toplamda 136 bin 165 
lira idari para cezası verildi. İHA

ESENYURT’TA polisten kaçan bir kişi 
araçlara ve yayalara çarptı. Yanında 
eşi ve bir çocuğu da bulunan şahıs, bir 
süre kaçtıktan sonra polis tarafından 
yakalandı. O anlar cep telefonu kame-
ralarına yansıdı. Olay Çınar Mahalle-
sinde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, polisin dur 
ihtarına uymayarak aracıyla kaçmaya 
başlayan bir şahıs yol üzerinde bulu-
nan yayalara ve bazı araçlara çarptı. 
Yanında karısı ve bir çocuğu da bulu-
nan şahıs, bir süre kaçtıktan sonra 
polis tarafından yakalandı. 

Gözaltına alınan şüpheli polis tara-
fından karakola götürülürken, araç 
çekiciyle olay yerinden kaldırıldı. 
Bazı vatandaşlar da çarpma nedeniyle 
yaralanırken, yaşanan o anlar cep tele-
fonu kameralarına anbean yansıdı. İHA

Lazer, baskı ve kesim yapılan iş yerinde meydana gelen 
patlama civardaki dükkan ve araçlara da zarar verdi

GÜNGÖREN’DE deri 
üzerine lazer kesim 
yapan bir iş yerinin 

lazer kesim makinası henüz 
bilinmeyen nedenle patla-
dı. Patlama nedeniyle her-
hangi bir yaralanma olayı 
görülmezken, 4 işyeri ve 2 
araçta hasar oluştu. Patla-
ma anı güvenlik kamerala-
rı tarafından saniye saniye 
görüntülendi.

Olay Güngören Sana-
yi Mahallesi Saadet sokak-
ta lazer, baskı ve kesim 
yapan bir iş yerinde sabah 
saat 07.30 sıralarında mey-
dana geldi. Deri üzerine 
lazer kesim yapan makina-
da henüz bilinmeyen bir 
nedenle patlama oldu. Pat-
lamanın şiddeti ile sokakta 
bulunan 4 iş yerinin camla-

rı kırılırken, park halindeki 
2 araçta ise hasar oluştu. 

GÜVENLİK ÖNLEMİ ALINDI
Patlamada herhangi bir 

yaralanma ya da can kaybı 
yaşanmadı. Olay yeri-
ne ihbar üzerine çok sayı-
da polis ekibi sevk edildi. 
Ekipler tarafından tedbir 
amaçlı olarak olayın yaşan-
dığı yere emniyet şeri-
di çekilerek geniş güven-
lik önlemleri alındı. Yol bir 
süreliğine trafiğe kapatıldı. 
Belediye temizlik işlerinin 
yolu temizlemesi ile yol 
tekrar trafiğe açıldı. Ekip-
lerin olay yerinde incele-
meleri devam ediyor. Patla-
ma anı güvenlik kameraları 
tarafından saniye saniye 
görüntülendi. İHA

Bomba değil lazer makinesi

ABDÜLHAMİT’İN FERMANI
YURT DIŞINA KAÇIRILIYORDUYURT DIŞINA KAÇIRILIYORDUYURT DIŞINA KAÇIRILIYORDU
İstanbul Havalimanı’nda düzenlenen operasyonda araların-
da Abdülhamit Han’a ait fermanın da yer aldığı birbirinden 
değerli tarihi eserleri kaçırmaya çalışan 7 kişi yakalandı

İ
STANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık Suçlarıy-
la Mücadele Şube Müdürlü-

ğü ekipleri, kültür varlıklarının 
yasa dışı ticaretinin önlenmesi-
ne yönelik yürüttükleri çalışma-
larda, Kadıköy, Fatih ve İstanbul 
Havalimanı’nda 6 farklı operas-
yon gerçekleştirdi. 

Yürütülen soruşturma çerçe-
vesinde yapılan operasyonlar 
biri Avusturalya uyruklu 7 şüp-
heli gözaltına alındı.

ROMA, BİZANS, OSMANLI
Baskın yapılan adreslerde-

ki aramalarda, Lidyalılara ait 
olduğu değerlendirilen ve M.Ö. 
7’nci yüzyıla tarihlenen sikkele-
rin de içinde yer aldığı, Roma, 
Bizans, Abbasi, Osmanlı ve Ana-
dolu Selçuklu dönemlerine ait 
toplam bin 143 sikke ele geçiril-
di. 17, 18 ve 19’uncu yüzyıllarda 
Osmanlı dönemine ait hat, berat 
ve fermanlarla birlikte, aynı yüz-
yıllara ait Hristiyanlık inancın-
da kutsal kabul edilen ve kilise-
lerde ibadet sırasında kullanılan 
ikonaların da aralarında bulun-

duğu 1671 obje bulundu. Bu bel-
geler arasında Sultan Abdülha-
mid ve 3. Selim dönemlerine ait 
orijinal fermanların da yer aldı-
ğı belirtildi.

GELİBOLU’DAN ÇIKARILMIŞ
Ayrıca, Milli Mücadele Döne-

mi’ne ait olduğu ve Gelibo-
lu Yarımadası’ndaki kazılar-
dan çıkarıldığı değerlendirilen 
108 eser ve obje de ele geçirilen-
ler arasında yer aldı. Ele geçiri-
len eserlerin, halkın ziyaretine 
sunulmak üzere İstanbul Arke-
oloji Müzeleri Müdürlüğü, Aya-
sofya Tarihi Müzesi Müdürlüğü 
ve Türk ve İslam Eserleri Müze-
si Müdürlüğü’ne teslim edilece-
ği belirtildi. Gözaltına alınan 7 
şüpheliyle ilgili tahkikat sürü-
yor. Operasyon sırasında İstan-
bul Havalimanı’nda yakala-
nan Avusturalya uyruklu tarihi 
eser kaçakçısının, Birinci Dünya 
Savaşı’nın ikinci yılında Osman-
lı’ya karşı savaşan Anzak’lara ait 
olduğu gerekçesi ile Gelibolu’da 
topladığı eserleri yurt dışına 
çıkarmak istediği anlaşıldı. İHA

SULTANGAZİ’DE engelli bir vatan-
daş, tekerlekli sandalyesiyle Eski Edir-
ne Asfaltı üzerinde trafiğe girerek ters 
yönde ilerledi. Hem kendi hayatını 
hem de sürücülerin can güvenliğinin 
tehlikeye atıldığı anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Olay, Eski Edir-
ne Asfaltı Caddesi üzerinde meyda-
na geldi. Tekerlekli sandalyeli engelli 
vatandaş, bilinmeyen bir nedenle kal-
dırım yerine araç yolunu tercih etti. 

Trafiğe açık yolda ters yönde iler-
leyen vatandaş, sürücülere zor anlar 
yaşattı. Araçların arasında ilerle-
meye çalışan engelli vatandaş, hem 
kendi canını tehlikeye attı hem de tra-
fik güvenliğini riske soktu. O anlar ise 
cep telefonu kamerasına yansıdı. İHA

Engelli aracıyla
ters yöne girdi

BEYKOZ’DA 5 aracın karıştığı zincir-
leme trafik kazasında 7 kişi yaralan-
dı. TEM Otoyolu’nun Kavacık mevki-
si Edirne istikametinde 4 otomobil ve 
1 hafif ticari aracın karıştığı zincirleme 
trafik kazası meydana geldi. İhbar üze-
rine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. 

Kazada yaralanan 7 kişi, olay yeri-
ne gelen sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından ambulanslarla has-
taneye kaldırıldı. Polis ekipleri, kaza 
yerinde güvenlik önlemleri alarak tra-
fiği kontrollü şekilde sağladı. 

Kazaya karışan ve bazıları kullanı-
lamaz hale gelen araçların bulunduğu 
yerden kaldırılmasının ardından trafik 
normale döndü. AA



SICAK havalarda 
ya da yoğun tem-
poda çalışırken 

su içmeyi unutmak, 
vücudu fark etme-
den alarm durumu-
na sokabiliyor. Oysa-
ki su sadece bir içecek 
değil, sağlıklı bir yaşa-
mın temel taşı. Vücutta her hüc-
renin düzgün çalışabilmesi için 
suya ihtiyaç duyduğunu belirten 
Beslenme Uzmanı ve Diyetisyen 
İrem Orhan Demirel, “Susuz-
luk; halsizlikten konsantrasyon 
bozukluğuna, böbrek rahatsız-
lıklarından sindirim sorunlarına 
kadar pek çok sağlık problemini 
tetikler” uyarısında bulundu.

Vücut ağırlığının yakla-
şık %60’ının sudan oluştuğu-
nu belirten İrem Orhan Demirel, 
bireylerin günlük su ihtiyacı-
nın yaşa, kiloya, fiziksel aktivi-
te düzeyine ve hava sıcaklığına 
göre değiştiğini ifade etti. Genel 
bir hesapla, her 30 kilogram için 
1 litre su tüketilmesi gerektiği-
ni vurgulayan Demirel, “Ortala-
ma bir yetişkinin günde 2 ila 2.5 
litre su içmesi idealdir. Ancak 
bu miktar terleme, egzersiz ve 
hava koşulları gibi etkenlerle 
artabilir” dedi.

SUSUZ KALINCA SAĞLIK 
SORUNLARI BAŞLAR

Susuzluğun yalnızca ağız kuru-
luğu ile sınırlı kalmadığını belirten 
Demirel, “Vücutta yeterli su bulun-
madığında kan dolaşımı yavaşlar, 
beyin fonksiyonları aksar. Halsiz-
lik, baş dönmesi, kabızlık ve idrar 
yolları enfeksiyonları gibi sorunlar 
baş gösterebilir. Kronik susuzluk 
ise böbrek taşı oluşumu riskini artı-
rır” diye konuştu.

ÇAY- KAHVE SUYUN 
YERİNİ TUTMAZ

Kafeinli içeceklerin, çay ve 
kahvenin suyun yerini tutmadı-
ğına dikkat çeken Demirel, gün-
lük su tüketiminin yemeklerle 
değil doğrudan su içerek karşı-
lanması gerektiğini söyledi. Özel-
likle sabah uyanınca bir bardak 
su içmenin hem sindirimi hare-
kete geçirdiğini hem de metabo-
lizmayı canlandırdığını belirtti.

İrem Orhan Demirel su içme-
yi unutanlara şöyle tavsiyelerde 
bulundu:
 Su şişenizi gün boyu yanı-

nızda taşıyın.
 Telefonunuza su içme hatır-

latıcısı kurun.
 Her ana öğünden önce bir 

bardak su içmeyi alışkanlık hali-
ne getirin.
 Suyunuza limon, salatalık 

ya da nane gibi aromalar ekleye-
rek içmeyi eğlenceli hale getirin.
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Yemek yaparken farkında olmadan hormonlarınızı sabote ediyor olabilirsiniz. Uzmanlar uyarıyor: Çizilmiş Yemek yaparken farkında olmadan hormonlarınızı sabote ediyor olabilirsiniz. Uzmanlar uyarıyor: Çizilmiş 
teflon tavalar, tencereler; tiroidinizi, doğurganlığınızı ve bağışıklığınızı tehdit eden toksinler saçıyorteflon tavalar, tencereler; tiroidinizi, doğurganlığınızı ve bağışıklığınızı tehdit eden toksinler saçıyor

Günlük su ihtiyacını karşılamamak, sadece ağız kuruluğu değil, Günlük su ihtiyacını karşılamamak, sadece ağız kuruluğu değil, 
yorgunluk, baş ağrısı ve hatta ciddi sağlık sorunlarına yol açıyoryorgunluk, baş ağrısı ve hatta ciddi sağlık sorunlarına yol açıyor

HİLAL SİNA 
DENİZ

ÇİZİK TAVA ÇİZİK TAVA 
BÜYÜK TEHLİKE!BÜYÜK TEHLİKE!

SUSUZ KALMAYIN!SUSUZ KALMAYIN!

 Bilmediği-
niz yere kurban 
bağışlamayın.!

“Kurbanın 
dini ve sosyolo-
jik boyutu var. 
Burada amaç, 
ihtiyaç sahipleri-
ne kurbanı dağıt-
mak. İnsanlar artık bağış yaparak kurbanda 
kolaya kaçıyor. Amaç burada et değil. Önem-
li olan kurbana dokunabilmek. Önemli olan 
kurbanı bütün vasıfları ile yerine getirebilmek. 
Kurbanı tatil olarak görmemek lazım. Artık 
insanlar 5 bin liraya yurt dışında kurban bağı-
şı yapıp, geri kalan para ile tatil yapıyor. Bu 
da bizim gelenek ve göreneklerimizin unu-
tulmasına neden oluyor. İnsanlar artık yurt 
dışında bağış yapıp, evine de 3-5 kilo et alıp, 
‘bu dini vecibeden kurtuldum’ diyor. 

Afrika’da Türkler çiftlik kurmaya başladı. 
Bu nasıl oluyor. Hangi hayvanın nasıl kesildi-
ğini ve nasıl dağıtıldığını bilmemiz lazım. Der-
nekler, vakıflar ya da marketler, 1 günde 2 
bin hayvanı paketler halinde nasıl dağıtıyor? 
O kurban eti benim verdiğim paranın kurba-
nı mı? Harmanla şeklinde dağıtılıyor. Bazen 
de 2-3 gün önce kesim yapılıyor. Aslında kur-
ban etini değil, başka eti gönderiyorlar. Bura-
da vatandaşlarımızın da yetkililerin de dikkat 
etmesi gerekiyor. Kime söylüyorum bellimi 
yok. Lütfen kendiniz görerek kurbanınızı alın. 
Veya Anadolu’da bir fakir akrabanıza bağış-
layın Kurbanınız kurban olsun.!

BİLMEDİĞİNİZ
YERLERDEN 

KURBAN ALMAYIN

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

YAZIYORYAZIYOR

SABAH kahvaltı-
sını hazırlarken 
omletiniz kolay-
ca tavadan kayı-
yor olabilir… Ama 

o “pratiklik” size gizli bir 
bedel ödetiyor olabilir mi? 
Her gün elinizin altında 
duran o çizilmiş teflon tava, 
fark etmeden bedeninize 
kimyasallar salgılıyor ola-
bilir.

İç Hastalıkları, Endokri-
noloji ve Metabolizma Has-
talıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Fevzi Balkan, ŞOK Gaze-
tesi’ne yaptığı açıklamada 
“Çizilen her teflon yüzey, 
hormon dengenizi bozacak 
bir kimyasal geçit haline 
geliyor” dedi.

“Günlük mutfak ruti-
ninizde sıkça kullandığı-
nız teflon tavalar, özellik-
le çizildiklerinde sağlığınızı 
ciddi şekilde tehdit edebilir” 
diyen Prof. Dr. Fevzi Balkan, tef-

lon kaplamalarda bulunan PFAS 
(per- ve polifloroalkil maddeler) 
ile BPA (bisfenol A) gibi madde-
lerin, ısıya ve çizilmeye maruz 

kaldıklarında yüzeye salındığını 
belirtiyor. 

KISIRLIK, TİROİD HASTALIKLARI 
VE DAHA FAZLASI

Prof. Dr. Balkan, “Çizilmiş bir 
teflon tavayı ya da tencereyi her 
kullandığınızda farkında olma-
dan vücudunuza küçük dozlar-
da toksin alıyorsunuz. Bu sessiz 
maruziyet zamanla büyük sağlık 
problemleri yaratabilir. PFAS ve 
BPA maddelerine maruz kalmak, 
insülin direncinden adet düzen-
sizliklerine, kısırlıktan otoim-
mün tiroid hastalıklarına, obezi-
te ve hatta kansere kadar birçok 
sağlık sorununa yol açabilir. 
Özellikle kadınlarda doğurganlı-
ğı etkileyen bu maddeler, erkek-
lerde de testosteron seviyeleri-
ni olumsuz etkileyebilir” diye 
konuştu.

PEKİ, NE YAPMALI?
Çözüm aslında oldukça basit. 

Teflon yerine seramik, 
döküm demir ya da 
paslanmaz çelik gibi 
daha sağlıklı ve güven-
li alternatifler tercih 
edilmeli. Bu malze-
meler hem ısıya daya-
nıklıdır hem de toksin 

salınımı yapmaz ve hormon den-
genizi riske atmaz.

KÜÇÜK BİR ÇİZİK, 
BÜYÜK BİR TEHDİT

Sağlık konusundaki farkında-
lık çağrısı yapan Prof. Dr. Fevzi 
Balkan, konuyla ilgili şu çarpıcı 
sözleriyle dikkat çekiyor: “Sağlık 
büyük değişimlerle değil, küçük 
ama doğru tercihlerle başlar. Her 
gün elinizin altında duran mut-
fak gereçlerini gözden geçir-
mek, vücudunuzu korumanın ilk 
adımı olabilir. Unutmayın, bir 
çizik sadece bir çizik değildir… 
İçerdiği tehdit, sandığınızdan 
çok daha derindir.”

1 ŞUBAT 2025 iti-
barıyla yürürlüğe 
giren ve yıllık 5.000 

kWh üzeri elektrik tüke-
ten bireysel abonele-
re yönelik yüksek birim 
fiyatlı yeni tarifelendir-
me sistemi, tüketiciler-
den yoğun tepki alıyor. 
Tüketiciler Derneği (TÜDER), 
uygulamaya ilişkin şikâyetlerin 
arttığını belirterek yetkililere çağ-
rıda bulundu.

TÜDER Genel Başkanı Levent 
Küçük ŞOK Gazetesine yaptı-
ğı açıklamada, yeni uygulamanın 
özellikle doğalgaz altyapısının 
bulunmadığı bölgelerde yaşayan 
vatandaşları daha da zorladığına 
dikkat çekerek, elektrikle ısınmak 
zorunda kalan bu aboneler, yük-
selen tüketim miktarları nedeniy-

le faturalarında ciddi artışlarla 
karşı karşıya kaldı dedi.

DERHAL VAZGEÇİLMELİ

Tepkilerin merkezinde, 2025 
yılı elektrik birim fiyatlarının, 
abonelerin 2024 yılı tüketimleri-
ne göre belirlenmesi yer alıyor. 
Bu yöntemin adil olmadığını vur-
gulayan Levent Küçük, “Geçmiş 
yıl tüketimine dayalı fiyatlandır-
madan derhal vazgeçilmeli” diye-
rek, uygulamanın gözden geçiril-
mesini talep etti.

Küçük, başta Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile Ener-
ji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) olmak üzere tüm yetki-
li kurumlara seslenerek, tüketici 
mağduriyetlerinin önlenmesi için 
adım atılması gerektiği vurguladı.

ELEKTRİK FATURALARINDA ELEKTRİK FATURALARINDA 
ŞİKAYETLER ARTIYORŞİKAYETLER ARTIYOR
Yüksek elektrik faturaları, doğalgaz altyapısı olmayan bölgelerdeki vatandaşları zor durumda Yüksek elektrik faturaları, doğalgaz altyapısı olmayan bölgelerdeki vatandaşları zor durumda 
bıraktı. Tüketiciler Derneği, uygulamanın yeniden gözden geçirilmesi çağrısında bulundubıraktı. Tüketiciler Derneği, uygulamanın yeniden gözden geçirilmesi çağrısında bulundu

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

BERİL OKVUR 
ÇOBAN



KKTC Cumhurbaşkanlı-
ğı tarafından düzenlenen 
“Türkiye ve Dünya Eko-
nomisindeki Gelişme-
ler ve Gelecek Vizyonu” 

temalı konferansta konuşan Hazine 
ve Maliye Bakanı Şimşek, küresel 
meydan okumalara karşın Türki-
ye’nin oldukça avantajlı bir pozis-
yonda olduğunu belirterek, dünya-
da büyük kırılmaların yaşandığı bir 
dönemde Türkiye’nin güçlü olma-
ya devam edeceğini vurguladı.

Konferansta Türkiye’nin özellik-
le savunma sanayi, inşaat, turizm, 
sağlık turizmi, oyun sektörü ve dizi 
ihracatı gibi hizmet sektörlerin-
de küresel rekabet gücüne dikka-
ti çeken Şimşek, ekonomi alanında 
Batı ile entegrasyonu önemsedikle-
rini söyledi.

Avrupa Birliği’nin (AB) Güm-
rük Birliği Anlaşması’nı güncelle-
mesi halinde Türkiye ile AB arasın-
daki ticaret hacminin 200 milyar 
avro bandından 400 milyar avro-
ya çıkabileceğini ve bunun her iki 
taraf için de önemli kazanımlar 
getireceğini anlatan Şimşek, “İna-
nıyorum ki AB ülkeleri gelecekte 
Türkiye’ye daha fazla ihtiyaç duya-
caktır.” dedi.

“EKONOMİK İŞBİRLİĞİNE 
HAZIRIZ”

ABD yönetiminin Türkiye ile 
ekonomik işbirliği ve entegrasyo-
na eğilimli olduğunun altını çizen 
Şimşek, bunun birçok alanda olabi-
leceği gibi üçüncü ülkelerle işbirli-
ği şeklinde de gelişebileceğini kay-
detti.

Gelecek için dijital dönüşüm 

ve iklim değişikliği konuların-
da hassas davrandıklarını ifade 
eden Bakan Şimşek, Türkiye ve 
KKTC’nin bu alanda işbirliği yapa-
bileceğini vurguladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Şim-
şek, konferanstaki konuşmasında, 
Türkiye’nin sürdürülebilir yüksek 
büyümesinin temellerini attıkları-
nı belirterek, Türkiye’nin hem brüt 
hem de net döviz rezervlerindeki 
artışa işaret etti.

Rezervlerin devamlı surette art-
tığını belirten Şimşek, Türkiye’nin 
risk priminin ve kur oynaklığının 
düştüğünü kaydederek şunları söy-
ledi: “Ekonomik programı kararlı 
bir şekilde uygulamaya devam ede-
ceğiz. Tabii ki arada çıkan sorun-
lar için tedbirler alacağız. Program 
sayesinde Türkiye önemli kazanım-

lar elde etti.”

“TÜRKİYE DAHA FAZLA 
YATIRIM YAPACAK”

İçerdeki ve dışardaki dalgalan-
maların uyguladıkları ekonomik 
programa etkisinin sınırlı olduğu-
nu bildiren Şimşek, “Piyasalardaki 
bu türbülansı iyi yönettiğimiz kanı-
sındayız. 

Enflasyon beklentisine etkisi 
1-2 puan düzeyinde, liradaki değer 
kaybı çok cüzi oldu ve talep de çok 
güçlü olmadığı için liradaki değer 
kaybından enflasyona geçiş zayıfla-
dı.” diye konuştu.

Bakan Şimşek konuşmasında, 
uyguladıkları program sayesinde 
enflasyondaki düşüşün devam ede-
ceğinin altını çizerek, “Enflasyon-

daki düşüş bu yıl da devam edecek. 
Temel mallarda enflasyon yüzde 

20’ye, bütün mallar baz alındı-
ğında ise de yüzde 31’e düşmüş 
durumda. Manşet enflasyon yüzde 
38 ve hizmet sektöründe yüksek 
olan enflasyon düşüyor. 2025 yılın-
da enflasyon düşmeye devam ede-
cek. Düşen enflasyon sonucu Tür-
kiye daha fazla yatırım yapacak ve 
önünü görebilecek.” diye konuştu.

“ÜLKE REFAHI CİDDİ 
ORANDA ARTACAK”

Şimşek, iç talepteki yavaşla-
ma, düşen petrol fiyatları, yurt içi 
petrol ve doğal gaz üretimindeki 
artış ile yeşil dönüşümün, dış tica-
ret açığını daraltarak cari denge-
yi olumlu yönde etkileyebileceğini 
ifade etti.

Bakan Şimşek ayrıca, “Terörsüz 
Türkiye” sürecinin ekonomik kaza-
nımlarının oldukça yüksek olacağı-
na vurgu yaptı.

Şimşek, Türkiye’nin PKK terö-
rüyle mücadelesinde son 50 yılda 
fırsat maliyetleriyle birlikte yakla-
şık 1,8 trilyon dolar harcandığını, 
bu rakamın bugün 2 trilyon dola-
rı aşmış olabileceğini belirterek, 
bu kaynağın terör yerine ekonomi-
ye yönlendirilmesinin ülke refahı-
nı ciddi ölçüde artırabileceğini vur-
guladı.

Terörün sona ermesiyle birlik-
te, bölgedeki yer altı kaynaklarının 
ve genç nüfusun ekonomiye kazan-
dırılmasının büyük önem taşıdığı-
nı ifade eden Mehmet Şimşek, özel 
sektörün tereddüt ettiği bölgelere 
yönelik yatırımların da artacağını 
söyledi. AA
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SURİYE’DE Baas rejiminin devrilme-
sinin ardından başkent Şam’da, onlar-
ca Türk şirketinin katılımıyla Ulusla-
rarası İnşaat Fuarı Buildex, kapılarını 
ziyaretçilere açtı.

Fuarın açılış törenine Türkiye’nin 
Şam Büyükelçiliği Geçici Maslahatgü-
zarı Büyükelçi Burhan Köroğlu’nun 
yanı sıra Suriye’den üst düzey bakan-
lık yetkilileri de katıldı.

Toplam 740 yerli ve yabancı şirke-
tin katıldığı fuarda, Türkiye 112 yapı 
ve inşaat firmasıyla en geniş katılımı 
sağlayan ülke oldu. Çin, Suudi Ara-
bistan ve Ürdün de fuara katılan ülke-
ler arasında yer aldı.

Bir hafta sürecek fuar kapsamında, 
şirket temsilcileri 15 teknik seminer 
ve sunum gerçekleştirecek.

Türkiye’nin Şam Büyükelçili-
ği Geçici Maslahatgüzarı Büyükelçi 
Köroğlu, yaptığı açıklamada, 

daha önce de bazı fuarların düzen-
lendiğini ancak bu fuarın özellik-
le yapı malzemesi odağında çok daha 
geniş katılımlı olduğunu vurgulaya-
rak, “Türkiye’nin en kalabalık şirket 
grubu ile fuarda yer alması gurur veri-
ci hem de umut verici” dedi. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB) açıklamasında Papara Elek-
tronik Para AŞ’ye (Kuruluş) Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonunun (TMSF) 
kayyum olarak atandığını belirtile-
rek, “6493 sayılı Kanunun 22. madde-
si kapsamında, ödeme hizmeti kulla-
nıcılarının ödeme ve elektronik para 
kuruluşlarındaki fonları bankalar nez-
dindeki koruma hesaplarında güvence 
altındadır” denildi. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığının, TCMB, Mali Suçları Araş-
tırma Kurulu (MASAK) ve ilgili 
diğer kurumların raporlarına istina-
den 2024/231483 sayılı soruşturma-
sı kapsamında, ilgili Mahkeme tara-
fından Papara Elektronik Para AŞ’ye 
TMSF’nin kayyum olarak atandığı 
kaydedilen açıklamada, “İlgili kurum-
larla eşgüdüm içerisinde yürütüle-
cek bu süreçte, Kuruluş nezdindeki 
ödeme işlemlerine geçici olarak gün-
lük limitler uygulanacaktır. 

Ayrıntılar, Kuruluş tarafından 
duyurulacaktır. 6493 sayılı Kanunun 
22. maddesi kapsamında, ödeme hiz-
meti kullanıcılarının ödeme ve elek-
tronik para kuruluşlarındaki fonları 
bankalar nezdindeki koruma hesapla-
rında güvence altındadır” ifadelerine 
yer verildi. AA

Türk şirketlerinden 
Suriye’deki İnşaat 
Fuarı’na akın

TCMB: Papara’ya 
kayyum atandı...

ŞİMŞEK: PROGRAM
KARARLILIKLA SÜRECEK
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Türkiye’nin kazanımlarının fazla olduğunu belirterek, 
“Ekonomik programı kararlı bir şekilde uygulamaya devam edeceğiz” ifadesini kullandı

 

Yılmaz, metal sektörü temsilcileriyle görüştü

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, metal sektörünün kamu, işçi 
ve işveren temsilcileriyle bir araya 

geldi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
şunları kaydetti: “Yaklaşık 2 milyon kişi-
ye istihdam sağlayan, 94 milyar doları 
aşan ihracat hacmiyle Türkiye sanayisinin 
omurgasını oluşturan bu stratejik sek-
törü, otomotivden makineye, ana metal-
den elektromekaniğe uzanan geniş üretim 
yapısıyla kalkınma vizyonumuzun temel 
unsurlarından biri olarak görüyoruz. Top-

lantımızda sürdürülebilir üretim, sektö-
rün rekabet gücü ve yapısal ihtiyaçlarının 
yanı sıra, sosyal tarafların talepleri ve reel 
sektörün öncelikleri çerçevesinde kap-
samlı bir değerlendirme yaptık.
Yüksek katma değer üreten, yeşil ve diji-
tal dönüşüme öncülük eden metal sektö-
rümüzü kamu, özel sektör ve çalışanları-
mızın iş birliğiyle daha da güçlendirmekte 
kararlıyız. Başta Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığımız olmak üzere katkı sunan 
tüm taraflara teşekkür ediyorum.” AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

ENERJİ ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı tarafından 
X sosyal medya platfor-

mundan yapılan paylaşımda, 
“Yeni dönemin adı: Osman 
Gazi, Rota: Karadeniz, Hedef: 
Tam Bağımsız Türkiye! Tür-
kiye’nin ilk yüzer üretim 
platformu Osman Gazi, Kara-
deniz’deki doğal gaz üreti-
mimizi iki katına çıkaracak” 
ifadesi kullanıldı.

Söz konusu platform 
298,5 metre uzunluğa, 56 
metre genişliğe ve 29,5 metre 
derinliğe sahip.

Toplam 140 kişilik per-
sonel kapasiteli platformun 
maksimum gaz işleme kapa-
sitesi 10,5 milyon metre-
küp, maksimum gaz trans-
fer kapasitesi ise 10 milyon 
metreküp olarak hesaplanı-
yor. Platformdan karaya ana 
gaz iletim hattı uzunluğu 
161 kilometre olarak hesap-
lanıyor. Platformda işlenen 
gaz bu hat üzerinden karaya 
ulaştırılarak kullanıma hazır 

halde ulusal şebekeye veri-
lecek.

Osman Gazi Yüzer Üretim 
Platformu, 26 Eylül 2024’te 
Çanakkale’de bir tersane-
de yenileme faaliyetleri kap-
samında kuru havuza alın-
mıştı ve yaklaşık 8 ay burada 
kaldı. Tersanesindeki faali-
yetlerini tamamlayan Osman 
Gazi, 29 Mayıs’ta İstanbul’un 
Fethi’nin yıl dönümünde 
İstanbul Boğazı’ndan geçe-
cek.

Platform, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan ile 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar 
tarafından Dolmabahçe Sara-
yı’ndan Karadeniz’e uğurla-
nacak. Boğaz geçişi yaklaşık 
11 saat sürecek. Geçiş esna-
sında platforma Kıyı Emni-
yeti Genel Müdürlüğüne 
bağlı römorkörler eşlik ede-
cek.

Platformun, 1 Haziran 
2025’te Filyos Limanı’na 
yanaşması planlanıyor. AA

KARADENİZ’İN YENİ
FATİHİ OSMAN GAZİ

TÜRK Silahlı Kuvvetleri, dış temsilci-
likler ve insani yardım amaçlı ihracat-
lar kapsamında gerçekleştirilecek tüm 
yumurta ihracatları, kilogram başına 
1,5 dolar olarak uygulanan destekle-
me ve fiyat istikrar fonu kesintisinden 
muaf olacak.

Ticaret Bakanlığından konuya iliş-
kin yapılan açıklamada, 2024’ün son 
çeyreğinde yaşanan kuş gribi salgını-
nın yumurta üretimini önemli ölçüde 
azalttığı, artan iç talebin, fiyatlar üze-
rinde yukarı yönlü baskı oluşturduğu 
vurgulandı.

Vatandaşın uygun fiyatla yumur-
taya erişimini sürdürülebilir kılmak 
amacıyla, 25 Şubat’ta sofralık yumurta 
ihracatına kilogram başına 0,5 dolar-
lık destekleme ve fiyat istikrar fonu 
uygulanmaya başlandığı anımsatılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
“Ancak iç piyasada fiyat artışlarının 
devam etmesi üzerine bu kesinti,  25 
Mart’ta 1,5 dolara yükseltildi. 

Diğer yandan, arzın yeniden art-
maya başlaması, yeni sürülerden elde 
edilen 53 gram altı ‘small’ yumurta-
lara yönelik iç talebin zayıf kalması 
ve organik yumurta ihracatının tekrar 
başlatılmasına yönelik sektör taleple-
ri, Bakanlık tarafından değerlendirme-
ye alınarak, bu doğrultuda, ilgili karar 
çerçevesinde, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri, dış temsilcilikler ve insani yardım 
amaçlı ihracatlar kapsamında gerçek-
leştirilecek tüm yumurta ihracatının 
fon kesintisinden muaf tutulabileceği 
değerlendirilmiş ve gerekli düzenleme 
yapılmıştır.” AA

Sofralık yumurta 
ihracatında muafiyet Türkiye’nin ilk yüzer doğal gaz üretim platformu (FPU) Osman Gazi, bugün 

İstanbul’un fethinin yıl dönümünde Boğaz’dan geçerek Filyos Limanı’na gidecek
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Marco Rubio

ABD Başkanı Donald 
Trump, Kanada’nın, 
Altın Kubbe (Gol-
den Dome) adı veri-

len savunma sistemine ücretsiz 
katılım karşılığında ülkesinin 
51’inci eyaleti haline gelme tek-
lifini “değerlendirdiğini” bildir-
di. Trump, Truth Social hesa-
bından, Kanada’nın Altın Kubbe 
savunma sistemine katılma ola-
sılığına ilişkin paylaşım yaptı.

KANADA KAZANIR

“Altın Kubbe sisteminin bir 
parçası olmayı çok isteyen Kana-
da’ya, ayrı ama eşit olmayan bir 
ulus olarak kalmaları halinde 
bunun onlara 61 milyar dolara 
mal olacağını, ancak bizim sev-

gili 51. eyaletimiz haline gelme-
leri durumunda maliyetin sıfır 
dolar olacağını söyledim.” ifa-
delerini kullanan Trump, Kana-
da’nın bu teklifi “değerlendir-
diğini” aktardı. Trump, ülkenin 
savunmasında kullanılmak 
üzere Altın Kubbe adı verilen 
savunma sistemini inşa edecek-
lerini duyurmuş, bunun “uzay 
tabanlı sensörler ve önleyiciler 
de dahil olmak üzere yeni nesil 
teknolojileri kara, deniz ve uzay-
da konuşlandıracak son tekno-
loji ürünü bir sistem olacağını” 
ifade etmişti. 

3 YILDA KURULACAK

Söz konusu sistemin kendi 
görev süresi bitmeden haya-

ta geçirileceğini, dolayısıyla 3 
yıl gibi bir sürede sistemin işler 
hale gelmesini beklediklerini 
kaydeden Trump, sistemin inşa-
sının toplam maliyetinin yakla-
şık 175 milyar dolar olacağını 
belirtmişti. 

Trump ayrıca, “Kanada da 
bizi aradı ve bunun bir parça-
sı olmak istiyorlar, bu yüzden 
onlarla konuşacağız. Onlar da 
korunmak istiyor.” demişti. 

Kanada Başbakanı Mark Car-
ney, 22 Mayıs’ta, Altın Kubbe 
savunma sistemine katılmak 
için ABD ile görüştüklerini 
belirtmiş ve “Kanada için iyi bir 
fikir mi? Evet, Kanadalılar için 
koruma sağlamak iyi bir şey.” 
ifadelerini kullanmıştı. AA

İRAN Atom Enerjisi Kuru-
mu Başkanı Muhammed 
İslami, ABD ile müzake-

relerde anlaşma sağlanması 
halinde Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansı (UAEA) bün-
yesinde nükleer tesisle-
rin denetimi için Amerikalı 
denetçileri de kabul edebile-
ceklerini söyledi. 

İslami, “Yıllar boyunca 
bize düşmanca davranan ve 
ilkesiz davranan ülkelerden 

denetçi kabul etmemeye 
çalıştık. Aynı şekilde onlar 
da İranlı müfettişleri kabul 
etmiyorlar ancak müzake-
relerin mevcut koşullarında 
İran’ın talepleri kabul edi-
lip bir anlaşmaya varılırsa 
o zaman Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansı aracılığıy-
la Amerikan denetimlerini 
kabul etmeyi yeniden değer-
lendireceğiz” diye konuş-
tu. AA

Kanada’nın 
ABD savun-
ma sistemi 
‘Altın Kub-
be’ye ücret-
siz katılım 
karşılığında 
Washington 
egemen-
liğine 
katılmayı 
düşündüğü 
öne sürüldü

51. EYALET KANADA!

ABD’NİN yeni ve eski başkanları ile 
ailelerini korumakla görevli Gizli 
Servisi’nde çalışan iki kadın memur, 
21 Mayıs günü saat 02.30 sularında 
mesai saatleri içinde kavga etmeleri-
nin ardından olayın görüntülerinin 
sosyal medyada yayılması üzeri-
ne açığa alındı. The Hill gazetesinin 
haberine göre, Gizli Servis Sözcü-
sü, iki kadın memurun görev başın-
dayken fiziksel kavgaya girdiğini gös-
teren videoyu doğruladı. Eski ABD 
Başkanı Barack Obama’nın Washing-
ton DC’deki evinin önünde meydana 
gelen olayın iç soruşturma kapsamın-
da olduğunu aktaran Sözcü, “Olaya 
karışan kişiler görevden uzaklaştırıl-
mıştır ve bu konu bir iç soruşturma-
nın konusudur” dedi. AA

Başkanın korumaları
arasında kavga çıktı

ABD öğrenci vizesi askıda
ABD Başkanı Donald Trump yönetimi, eğitim için 
ABD’ye gelecek olan öğrencilerin sosyal medya hesap-
larına yönelik detaylı inceleme yapılmasını zorunlu 
kılmayı planlıyor. ABD basınında yer alan haberler-
de, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun tüm büyü-
kelçilik ve konsolosluklara, öğrenci vizesi başvurusu 
yapanlara yönelik vize randevusu verilmesinin durdu-
rulması yönünde talimat verdiği belirtilerek, söz konu-
su başvuru sahiplerinin sosyal medya hesaplarının 
incelenmesinin ardından randevuların yeniden veril-
meye başlanacağı ifade edildi. Mevcut randevuların 
söz konusu karardan etkilenmeyeceği belirtildi. Haber-
de, Bakan Rubio’nun talimatta, Dışişleri Bakanlığı’nın 
başvuru sahiplerinin sosyal medya hesaplarının ince-
lemesine ilişkin güncellenmiş kılavuz yayınlamayı 
planladığı ifadelerinin yer aldığı aktarıldı. İHA

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’nin çeşit-
li bölgelerine düzenlediği saldırılar-
da aralarında çocuk ve kadınların da 

bulunduğu 19 Filistinli hayatını kaybet-
ti. Filistin resmi ajansı WAFA’nın habe-
rine göre, İsrail ordusunun, Gazze ken-
tinin kuzeyinde Saftavi Mahallesi’nde 
Filistinlilere ait bir eve düzenlediği sal-
dırıda 9 kişi yaşamını yitirdi, 12’si yara-
landı. İsrail savaş uçaklarının Deyr el-
Belah kentinde Filistinlilere ait bir eve 
düzenlediği saldırıda 6 kişi öldü, 15 
kişi yaralandı. İsrail ordusunun Cibali-
ya Mülteci Kampı’ndaki Fahura Oku-
lu’nun çevresinde insansız hava ara-
cıyla (İHA) düzenlediği saldırıda 4 
Filistinli hayatını kaybetti. AA

ABD’Lİ milyarder Elon Musk’ın 
sahibi olduğu SpaceX firma-
sına ait Starship roketi, 7’nci 

ve 8’inci test uçuşlarının ardından 
9’uncu test uçuşunda da parçalan-
dı. Starship roketi, Texas eyaletin-
deki Starbase tesisinde başlayan test 
uçuşunda kalkıştan bir süre sonra, 
Dünya atmosferine yeniden girişi 
öncesinde yaşadığı teknik sorunlar 
sonucu iletişimi kaybetti. SpaceX’in 
X hesabından yapılan paylaşımda, 
uzay aracının “planlanmamış hızlı 
bir parçalanma” yaşadığı doğrulana-
rak ekiplerin verileri incelemeye ve 
bir sonraki test uçuşu için çalışmaya 
devam edeceği kaydedildi. AA

GAZZE’DE 19 CİNAYET

İRAN’DAN AMERİKALI
DENETÇİYE YEŞİL IŞIK

STARSHİP ROKETİ 
9. KEZ BAŞARISIZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2232473)

2025 YILI TEMİZLİK SARF MALZEMELERİ VE KAĞIT 
GRUBU MALZEMELERİ ALIMI

Arnavutköy Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2025 Yılı Temizlik Sarf 
Malzemeleri ve Kağıt Grubu Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/800136

1-İdarenin
a) Adı : Arnavutköy Belediyesi Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
b) Adresi : Taşoluk Mah. Kazım Karabekir Cad. 

No:88 34283 Arnavutköy/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4444597 - 2126851146
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı Temizlik Sarf Malzemeleri ve Kağıt Grubu 

Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 131 kalemden oluşan Muhtelif Temizlik Malzemeleri 
alınacaktır.     
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer

: Arnavutköy Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
deposu

ç) Süresi/teslim 
tarihi

: Yüklenici, sözleşmenin imzalanmasından sonra bir gün 
içinde işe başlanılacak olup, 31.12.2025 tarihine kadar 
peyderpey İdarenin belirleyeceği adrese (Arnavutköy 
Belediyesi’nin ilgili depo veya ambarına) teslim edecektir.

d) İşe başlama 
tarihi

: sözleşmenin imzalanması ile birlikte 1 (bir) gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Arnavutköy Belediyesi Kat:2 
Koordinasyon İşleri Müdürlüğü 
İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu 
iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün 
deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu  veya Özel Sektörde  her türlü Temizlik  Malzemeleri işi yapmış olmak

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: 
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
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TÜRKIYE 2030’DA
ELEKTRIKLENECEK

EMOD Başkanı Murat 
Pınar, elektrikli 

ulaşımın yeni bir 
yaşam biçimi haline 
geldiğini belirterek, 
“Türkiye’de satılan 
araçların yaklaşık 

yüzde 20’si elektrikli. 
2030’da satılacak 

araçların yüzde 60’ının 
elektrikli olacağını 
düşünüyoruz” dedi

TÜRKIYE’NIN önemli hayvancılık 
merkezlerinden Ağrı’daki hayvan bor-
sasında kurbanlık hareketliliği başla-
dı. Zengin bitki örtüsü ve su kaynak-
larına sahip yaylalarıyla dikkati çeken 
Ağrı, büyükbaş ve küçükbaş hayvan 
varlığıyla da ülkenin önde gelen illeri 
arasında yer alıyor.

Yılın 12 ayı hayvan ticaretinin 
yapıldığı Ağrı Hayvan Borsası’n-
da, Kurban Bayramı’na sayılı gün-
ler kala hareketlilik de arttı. Besiciler, 
yıl boyu emek vererek besledikle-
ri büyükbaş ve küçükbaş hayvanları, 
sabahın erken saatlerinde kamyonet-
lerle hayvan pazarına getirdi. AA

ÇEŞITLI nedenlerle boş bulunan 
mahalle, köy muhtarlıkları ve ihti-
yar heyetlerinin belirlenmesi için 
405 yerleşim biriminde, halk oyla-
ması için de 2 yerleşim biriminde 1 
Haziran 2025 Pazar günü sandık başı-
na gidilecek.Yüksek Seçim Kurulu-
nun (YSK) internet sitesinde yer alan 
bilgiye göre, bazı illerdeki 405 köy ve 
mahallede farklı nedenlerle boş bulu-
nan muhtarlık, ihtiyar heyeti veya her 
ikisinin de belirlenmesi adına 1 Hazi-
ran Pazar günü seçim yapılacak.Bar-
tın’ın Çaybükü köyünün Börekçiler 
Mahallesi ile Kütahya’nın Gediz ilçe-
sine bağlı Dörtdeğirmen köyünde ise 
halk oylaması için seçmenler sandık 
başına gidecek.Seçimlerde, oy verme 
başlangıç ve bitiş saatleri 08.00 ile 
17.00 olarak uygulanacak. AA

Ağrı Hayvan Borsası’nda 
kurbanlık hareketliliği

1 Haziran’da 407 mahalle 
ve köyde seçim yapılacak

Ardahan’daki mendereslerde ilkbahar resitali

Batarya teknolojisinde özel-
likle menzil ve şarj süresi konu-
sunda çalışmaların umut verdiği-
ni ifade eden Pınar, şöyle devam 
etti: “Şarjın daha hızlı sürede 
yapmasıyla ilgili çalışmalar var. 
Elektrikli araçların kabaca mev-
cut durumda 400 ile 600 kilo-
metre arasında menzille gitti-
ğini biliyoruz. Yarım saatte de 
yüksek hızlı şarjla doldurabiliyo-
ruz. Bataryalarda nadir element-
ler kullanılıyor. Laboratuvar 
çalışmalarında bin kilometrenin 
üstünde çıkan menziller konuşu-
luyor ve yanma derecesi de daha 
düşük. Bugün 400-600 kilomet-
re arasını söylüyoruz ama bugün 
fosil yakıtlılarda zaten menzilde 
1000 kilometrelere kadar çıkabi-
liyoruz. Aynı beklenti elektrikte 
de var.” AA

ELEKTRIKLI ARAÇ 
MENZILINDE HEDEF 
1000 KILOMETRE

KURBAN Bayramı dolayısıyla alışve-
riş yerleri ve platformlarda, “fırsat” ve 
“indirim” adı altındaki kampanyalarla 
çok sayıda ürün satışa sunulurken, tüke-
ticilerin bu kampanyalara karşı temkinli 
olması önem taşıyor.

Tüketici Hakları Derneği Başkanı 
Ergün Kılıç, yaptığı değerlendirmede, 
bayram alışverişi yapacak tüketicilerin, 
maddi ve manevi açıdan olumsuzluk 
yaşamamaları adına bazı kritik noktalara 
dikkat etmesi gerektiğini söyledi.

Bayram döneminde artan talebin, 
dolandırıcılara fırsat oluşturabileceğini 
belirten Kılıç, tatil rezervasyonlarının, 
mutlaka yetkili seyahat acenteleri ya da 
güvenilir platformlar üzerinden gerçek-
leştirilmesi gerektiğini bildirdi.

“GÜVENİLİR VE TİCARİ SİCİLİ 
OLAN SATICILARDAN ALIŞVERİŞ 

YAPILMALI”
Kılıç, sunulan fiyat ve hizmet detayla-

rının yazılı olarak alınmasının önemine 
dikkat çekerek, “Sözleşme yapılmadan, 
ödeme yapılmamalı. Bayram alışveri-
şi yaparken, son dakika fırsatlarına tem-
kinli yaklaşılmalı, sahte internet sitele-
ri ve sosyal medya dolandırıcılıklarına 
karşı dikkatli olunmalı. Paket turlar, otel 
ve ulaşım hizmetlerine ilişkin broşür 

istenmeli, cayma hakkı ve iade koşulları 
mutlaka öğrenilmeli.” dedi.

Bayramda hediye, giyim, kozmetik ve 
teknolojik ürün alışverişlerinin arttığını 
aktaran Kılıç, tüketicilerin alışveriş önce-
si fiyat araştırması yapmasının, ürünlerin 
garanti belgesi, iade ve değişim koşulları 
hakkında bilgi edinmesinin vatandaşların 
lehine olacağını anlattı.

Kılıç, hediye alırken değişim kartı talep 
etmenin, olası sorunların önüne geçeceği-

ne işaret ederek, şöyle konuştu: “İndirim-
leri değerlendirirken, gerçek indirim ile 
yanıltıcı etiket değişimlerini ayırt etmek 
gerekir. Etiket ile kasa fiyatı farklıysa, 
tüketici lehine olan fiyat geçerlidir. Sorun 
yaşanması halinde, il ticaret müdürlükleri-
ne başvuru yapılabilir. Sosyal medya üze-
rinden yapılan alışverişlerde ise tanınmış, 
güvenilir ve ticari sicili olan satıcılardan 
alışveriş yapılmalı, ödeme mutlaka belge-
lendirilebilir olmalıdır.” AA

Bayram alışverişinde
tüketiciye tuzak uyarısı
Bayram öncesi artan alışveriş hareketliliği, cazip kampanyaları da beraberinde getirirken, uz-
manlar tüketicileri olası tuzaklara ve mağduriyetlere karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, 6 Şubat 2023’teki 
Kahramanmaraş merkez-
li depremlerde ağır hasar 
alan ve restorasyon çalış-
maları süren Kahraman-
maraş’taki Tarihi Kapa-
lı Çarşı’nın görüntülerini 
paylaştı.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, Bakanlı-
ğa bağlı Toplu Konut İdare-
si Başkanlığı (TOKİ), Dul-
kadiroğlu ilçesindeki 2 bin 
740 metrekarelik alanda 
122’si tescilli 140 dükka-
nın inşa ve ihya çalışma-
larının sürdüğü kaydedildi.

Açıklamada, Kapalı Çar-
şı’nın restorasyonu kap-
samında ilk etapta yıkı-
lan alanlar temizlendiği ve 
deprem sonrası taş yapılar-
da oluşan çatlakların onarı-
larak güçlendirildiği ifade 
edildi. Ayrıca, restorasyon 
çalışmalarında taş, ahşap, 
sıva ve enjeksiyon ustala-
rından oluşan 37 kişilik 

uzman ekibin görev yaptığı 
kaydedildi.

Bakan Murat Kurum, res-
torasyon çalışmalarının sür-
düğü Kapalı Çarşı’ya iliş-
kin, “Sadece bir yapıyı değil, 
hatıraları, kültürü, umudu 
yeniden canlandırıyoruz. 
Depremde ağır hasar alan 
Tarihi Kapalı Maraş Çar-
şı’mız tamamlandığında şeh-
rimizin kalbi burada atacak.” 
değerlendirmesini yaptı.

Görüntülerde yer alan 
TOKİ İnşaat Mühendi-
si Eray Sezgin, “Burası 
Maraş’ın kalbi, bizim de 
görevimiz burayı tekrardan 
canlandırıp eski güzel gün-
lerine döndürmek.” ifade-
sini kullandı.

Tarihi Demirciler Çarşı-
sı’nda da çalışmaların baş-
latıldığını aktaran Sezgin, 
kısa sürede restorasyon 
çalışmalarının tamamlana-
rak Kahramanmaraş eko-
nomisine ve tarihine geri 
kazandırmayı hedefledikle-
rini belirtti. AA

Kahramanmaraş’ta 
Tarihi Kapalı Çarşı 
sil baştan yapılıyor

EMOBILITE Operatörleri Der-
neği (EMOD) Başkanı Murat 
Pınar, yaygınlaşan elektrik-
li ulaşım tercihleri ve sektö-

rün geleceği hakkında değerlendir-
melerde bulundu.

E-mobilitenin yeni bir trend 
olmadığını ifade eden Pınar, 
“Henry Ford’un ilk ticari aracı-
nın piyasaya çıkmasıyla aslında 
bir trend başladı. Elektrikli araç, 
o zaman da var. Yani yeni bir tek-
noloji değil. O dönem fosil yakıt-
larının çok verimli olması nede-
niyle, elektrikli araçlar biraz ikinci 
plana itildi. Ford’un elektrikli araç-
lar biriminin başında Thomas Alva 
Edison var. Hatta Ford’un eşi elekt-
rikli araç kullanıyor. Aslında o 
günden itibaren bir e-mobilite var.” 
diye konuştu.

Pınar, batarya teknolojileri-
nin gelişmesiyle aslında 2010’dan 
sonra büyük bir elektrikli araç fur-
yası başladığını anlattı.

Elektrikli araçların ulaşım-
da farklı teknolojileri insanla-
rın hizmetine sunduğuna işaret 
eden Pınar, şöyle konuştu: “Yaşam 
stili dememin sebebi de bu. Elekt-
rikli araçlarla artık siz tekerlek-
ler üzerinde giden bir bilgisaya-
rın sahibisiniz. 2010’lardan sonra 
yenilenebilir enerji hikayesi çıktı. 

Asıl hikaye, sürdürülebilirlikle baş-
ladı. İklim krizinin çözümlerinden 
bir tanesi karbon ayak izini düşür-
mekti. Fosil yakıtlar toplam karbon 
ayak izinin içerisinde yüzde 23’ü 
sebebini oluşturuyor. Sorunun bir 
parçasıysanız çözümün de bir par-
çası olmak durumundasınız.”

“ELEKTRİKLİ ARAÇ TALEBİ 
YAVAŞLAYAMAZ BİR 

NOKTAYA GELDİ”
Pınar, Türkiye’de son 20 yıldaki 

enerji ithalatının faturasının 1 tril-
yon dolar olduğunu vurguladı.

Türkiye’nin sürdürülebilirlik, 
enerji verimliği ve e-mobiliteyi 
başka bir şekilde değerlendirmenin 
gerekliliğine vurgu yapan Pınar, 
“Türkiye’de son döneme bakıldı-
ğında elektrikli araç sayısı özellikle 
yerli otomobilin devreye girmesiy-
le bugün itibarıyla 220 binin üze-
rine çıktı. E-mobilite aslında yeni 
bir yaşam biçimine haline geliyor. 
Türkiye’deki toplam araç sayısı 
yaklaşık 25 milyon, bunun yüzde 

1’i elektrikli. Türkiye’de mevcut 
durumda satılan araçların yaklaşık 
yüzde 20’si elektrikli. 2030’da satı-
lacak araçların yüzde 60’ının elekt-
rikli olacağını düşünüyoruz.” ifa-
delerini kullandı.

Pınar, elektrikli araçlara olan 
talebin yavaşlayamaz bir nokta-
ya geldiğini belirterek, dünyada en 
fazla elektrikli araç satılan bölgele-
rin, Çin, Avrupa ve ABD olduğunu 
aktardı.

Çin’de satılan elektrikli araçla-
rın yarısı elektrikli olduğuna işaret 
eden Pınar, “Türkiye’de bunun ola-
bilmesi için neler yapmak lazım? 
Elektrikli araç sektörü, altyapıla-
rı, enerji üretimini, dağıtımını, ile-
timini içine alan büyük bir hikaye. 
Türkiye’de kurulan şarj altyapısı-
na baktığımızda yıl sonunda 28 bin 
kurulu cihaz olacak. Avrupa ile 
kıyasladığımızda 14 araç başına 1 
şarj istasyonu düşerken Türkiye’de 
bu 7 ile 8 arasında. Ama Türki-
ye’deki talebimiz hızlıca büyüyece-
ğini düşünüyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

ARDAHAN’DA derelerin kıvrılarak oluşturdu-
ğu menderesler, çevresini saran ilkbahar renkle-
riyle kartpostallık manzaralar sundu. Kış mevsi-
minin uzun sürdüğü kentte, havaların ısınması 
ve karların erimesiyle doğada ilkbahar güzelliği 
yaşanıyor. Göle ilçesinin Samandöken, Köprü-
lü ve Kızılkilise köyleri yeşile büründü, çiçek-
ler açtı. Bölgedeki ovalardan geçen menderes-
ler, çevresini saran ilkbahar renkleriyle görsel 
bir şölen sundu. Kent kırsalındaki bahar man-
zaraları dronla görüntülendi. AA
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İ
İB’DEN yapılan açıklamaya 
göre, İstanbul İhracatçı Bir-
likleri, bünyesinde bulunan 7 
ihracatçı birliğiyle 4 ayda 189 

ülkeye toplam 3 milyar 891 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

Bu dönemde değer bazında en 
yüksek ihracat 228 milyon dolar ile 
Irak’a yapılırken bu ülkeye en fazla 
“mobilya, kağıt ve orman ürünleri” 
ile “hayvansal mamuller” satıldı. 
Irak’ı ABD, Almanya, Birleşik Kral-
lık ve Norveç izledi.

ABD ihracatında “hububat, bak-
liyat, yağlı tohumlar ve mamul-
leri”, “şeker ve şekerli mamul-
ler” ile “kağıt ve karton ürünleri”; 
Almanya’da “fındık ve mamulleri”, 
“hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamullerinin çikolata ve kakao 
içeren ürünleri”; Birleşik Krallık’ta 

“mobilya, kağıt ve orman ürün-
leri” ile “hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri”; Norveç’te 
ise “gemi, yat ve hizmetleri” öne 
çıktı.

Ülke grupları baz alındığın-
da İİB’nin en fazla ihracat yaptığı 
bölge, yüzde 5 artış ve 985 milyon 
dolarla AB ülkeleri oldu. İstanbul 
İhracatçı Birliklerinin nisan ihraca-
tı ise yüzde 26,7 artışla 969 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.

HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI 
TOHUMLAR VE MAMULLERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ZİRVEDE
En yüksek ihracat İstanbul 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohum-
lar ve Mamulleri İhracatçıları Bir-
liğinden.

Ocak-nisan döneminde İİB bün-

yesinde bulunan birliklerden en 
yüksek ihracatı 1 milyar 286 mil-
yon dolarla İstanbul Hububat, Bak-
liyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (İHBİR) yaptı.

Onu 1 milyar 193 milyon dolar-
la İstanbul Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçıları Bir-
liği, 457 milyon dolarla Gemi, Yat 
ve Hizmetleri İhracatçıları Birli-
ği (GYHİB), 343 milyon dolarla 
İstanbul Su Ürünleri ve Hayvan-
sal Mamuller İhracatçıları Birliği 
(İSHİB), 274 milyon dolarla İstan-
bul Fındık ve Mamulleri İhracat-
çıları Birliği (İFMİB), 219 mil-
yon dolarla İstanbul Yaş Meyve 
Sebze İhracatçıları Birliği, 114 mil-
yon dolarla İstanbul Kuru Meyve 
ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(KUMİB) izledi. AA

İSTANBUL 
ZİRVEDE

İHRACATTA YİNE
İstanbul İhracatçı Birliklerinin (İİB) 

ihracatı, yılın ilk 4 ayında, 2024’ün 
aynı dönemine göre yüzde 1,6 artarak 

3 milyar 891 milyon dolara yükseldi

HATAY’IN Altınözü ilçesinde Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunun (TKDK) desteğiyle kuru-
lan sazan üretim tesisinin havuzları, 
yumurtadan çıkan yavrularla doldu.

Almanya’da çalışan Cemil Kasa-
poğlu, memleketine yatırım yap-
mak için 2022’de hazırladığı projeyle 
TKDK’nin “Su Ürünleri Yetiştiricili-
ği” programına başvurdu.

Akamber Mahallesi’nde su kuyu-
suna sahip 23 dönümlük arazisin-
de sazan üretip istihdam sağlama-
yı hedefleyen Kasapoğlu’nun projesi 
desteklenmeye uygun bulundu.

Kasapoğlu, 500 bin avroluk yatı-
rımına yüzde 65 hibe verilmesinin 
ardından aynı yıl arazisinin 11 dönü-
müne kapalı ve açık alanlara sahip 
tesis inşa ettirdi. AA

ÇELİK sektöründe piyasa istikrarı ve 
adil rekabetin daha fazla bozulması-
nı önlemek için, aşırı kapasite artışı-
nı körükleyen politikaların acilen ele 
alınması gerektiği bildirildi.

Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği 
Örgütü (OECD), OECD Çelik Görünü-
mü 2025 raporunu yayımladı.

Rapora göre, küresel çelik piyasa-
sı şu anda tehlikeli bir durumda ve 
devam eden aşırı kapasite artışı, piya-
sadaki riskleri artırıyor. AA

TURİZM Restoran Yatırımcıları 
ve Gastronomi İşletmeleri Derneği 
(TURYİD) Başkanı Demirer, yaz başı-
nın hem yatırımcı hem de işletmeci 
açısından her zaman hareketli geç-
tiğini hatırlatarak, “Turizmde iyi bir 
sezon beklentimiz var. Açıklanan ilk 
çeyrek verileri hedeflerin üzerinde 
gerçekleşti. Bu da ikinci çeyrek için 
bizi umutlandırıyor.” dedi.

Yılın ilk çeyreğine ilişkin değer-
lendirmede bulunan Demirer, döviz 
kurlarındaki artış hızının enflasyo-

nun gerisinde kalmasının özellik-
le yeme-içme sektöründe sıkıntılar 
yarattığını söyledi.

Demirer, 2022’den bu yana enflas-
yonun yüksek seyrettiğine işaret ede-
rek, “Döviz kurları enflasyonun artış 
hızının gerisinde kaldı. Bu da Türk 
lirasını avro ve dolar bazında daha 
zayıf hale getirdi. Türkiye, fiyat-per-
formans açısından daha zayıf bir ülke 
konumuna geldi. Bu durum yeme-iç-
me sektöründe de çok yoğun hisse-
dildi” diye konuştu. AA

Hatay’da ilk sazan 
yavruları üretildi

Çelik piyasasında ‘aşırı 
kapasite’ endişesi

Turizm restoran 
yatırımcıları yazdan umutlu

Açıklamada konuya iliş-
kin görüşleri yer alan İstanbul 
İhracatçı Birlikleri Koordina-
tör Başkanı Erkan Özkan, “Bir-
liklerimizin ortak hedefi dünya 
ticaretinden daha fazla pay 
almak ve ihracatımızı artırarak 
Türkiye ekonomisine olan katkı-
mızı sürdürmek. Hedefimiz, Tür-
kiye’nin katma değerli ve sür-
dürülebilir ihracata erişmesi 
üzerine kurulu. İhracat artışı-
mızda katkısı olan bütün ihracat-
çılarımızı kutlarım. Türkiye’nin 
ekonomisi için biz ihracatçılar 
bir an bile durmadan çalışmaya, 
üretmeye devam ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı. AA

‘Hedef dünya 
ticaretinden daha 
fazla pay almak’

6 soruda 2B arazilerinde 
mülkiyet hakları ve tapu
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, orman vasfını yitirmiş yakla-
şık 100 bin hektarlık 2B alanını kullanan vatandaşların tapularını verecek.

GEÇEN yıl, dünyada 
yaklaşık 200 giga-
vatsaat yeni depo-
lama kapasitesi 
devreye alındı. 
Küresel ener-
ji depolama 
kapasitesinin 
2024 seviyesine 
göre 7 kat artış-
la 2040’ta 4 tera-
vatı aşacağı hesap-
lanıyor.

Rystad Energy’nin 
yayımladığı “Enerji Depola-
ma Görünümü - Mayıs 2025” rapo-
runa göre, toplam kurulu depolama 
kapasitesi 2024 itibarıyla 0,5 tera-
vata yaklaştı.

Söz konusu kapasitenin 2040’a 
kadar 4 teravatı aşacağı, böylece 

enerji depolama altyapı-
sının 2024 seviyesine 

göre 7 kat artacağı 
tahmin ediliyor.

Batarya ener-
ji depolama sis-
temleri (BESS) 
açısından rekor 
düzeyde büyü-

menin gerçek-
leştiği 2024’te 

küresel çapta yak-
laşık 200 gigavatsa-

at yeni depolama kapa-
sitesi devreye alındı. Bu, bir 

önceki yıla kıyasla yüzde 80’lik bir 
artışa karşılık geldi. Çin, bu kapasi-
te artışının yarısından fazlasını tek 
başına sağlarken, onu ABD, Avust-
ralya, Birleşik Krallık ve Almanya 
takip etti. AA

Küresel batarya depolama

7 KAT ARTACAK

BAKAN Murat Kurum, geçen hafta 
2B alanlarının mülkiyet haklarının 
belirlenerek tapuların hak sahiple-
rine teslim edileceğini açıkladı.

Yaklaşık 5 milyon kişiyi ilgilen-
diren bu çalışmanın bu yıl sonuna 
kadar tamamlanması hedefleniyor.

1- 2B ARAZİSİ NEDİR?
- 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 

2/B maddesi uyarınca, 31.12.1981 
tarihinden önce bilim ve fen 
bakımından orman niteliğini 
tamamen kaybetmiş araziler, 
orman vasfı dışına çıkarılıyor. 
Bu kapsamdaki araziler, orman 
vasfı olmayan, uzun yıllardır 
vatandaşların kullandığı alanlar 
olarak kabul ediliyor.

2- BU ARAZİLERİN TAPU SÜRECİ 
KİMLERİ KAPSAR?

- Orman vasfını yitirmiş bu ara-
zileri kullanan ve yıllardır tapu 
bekleyen yaklaşık 5 milyon kişiyi 

kapsıyor.

3- 2B ARAZİLER NASIL 
TESCİL EDİLİR?

- Orman Kadastro Komisyonla-
rı tarafından orman sınırları dışına 
çıkarılan bu araziler Hazine adına 
tescil ediliyor. Tapu ve Kadast-
ro Genel Müdürlüğünce 3402 sayı-
lı Kadastro Kanunu’nun ilgili mad-
desi kapsamında fiili kullanım 
durumu dikkate alınarak kadast-
ro çalışmaları yapılıyor. Kadast-
ro tutanağının beyanlar hanesinde 
varsa üzerindeki muhdesatın (yapı, 
tesis vb.) kime ait olduğu ve kim 
tarafından ne zamandan beri kulla-
nıldığı belirtiliyor.

4- UYGULAMA MEVCUT ORMAN 
VARLIĞINA ZARAR VERİR Mİ, 

İMARA AÇIK HALE GETİRİR Mİ?

- Bin hektar alanı kapsayan 
zaten sınırları belirlenen, haliha-
zırda vatandaşlar tarafından kul-

lanılan 1981 yılından önce orman 
vasfını yitirmiş atıl alanlar olarak 
kabul ediliyor.

5- YARARLANMAK İSTEYEN 
VATANDAŞLARIN NE YAPMASI 

GEREKİYOR?

- Kullanım kadastro çalışmaları 
tamamlandıktan ve 2B arazileri 
Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü tarafından Milli 
Emlak Genel Müdürlüğüne 
devredildikten sonra vatandaşların 
Milli Emlak Genel Müdürlüğüne 
başvurması gerekiyor.

6- DÜZENLEMEDEN EN ÇOK HANGİ 
İLLERDEKİ VATANDAŞLARIMIZ 

YARARLANACAK?

- Ankara, Aydın, İzmir, Manisa, 
Antalya, Samsun, Adana ve Mer-
sin 2B arazisi kullanım kadastrosu 
çalışması yapılacak en yoğun iller 
arasında bulunuyor. AA
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ELAZIĞ’IN GÖNÜLLÜ
TANITIM ELÇISI OLDU
Kentin dünyaya 
tanıtılmasını 
kendisine görev 
edinen Yaşar 
Sabri Şanlı, 
rölyef tekniğiyle 
ürettiği tabloların 
yanı sıra heykel, 
magnet, biblo, 
plaket, anahtarlık 
ve kalemliklere 
de imza atıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D 
 Ana Haber

20:00 Sinema

22:45 Sinema

01:45 Yargı

04:00 Poyraz Karayel

07.30 İlk Bakış

08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat

10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün

12.30 Yasak Elma

13.30 En Hamarat Benim

16.30 Çift Kişilik Oda

19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber

20.00 Çift Kişilik Oda

02.30 Adım Farah

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
18:00 Spor Merkezi
19:00 Hedef Süper Lig
20:00 Fatih Karagümrük -  
 Bandırma Spor
22:00 Hedef Süper Lig
23:30 Aktüel Futbol
01:00 Spor Artı

06.45 Hangimiz Sevmedik

10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse

13.15 Seksenler

14.30 Teşkilat

17.40 Lingo Türkiye

19.00 Ana Haber

19.55 İddiaların Aksine

20.00 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı

23.45 Yerli Dizi

03.30 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak

16:15 Aramızda Kalsın

19:00 Star Haber

20:00 Bayi Toplantısı

22:30 Bayi Toplantısı

00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema

03:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Fatih Sultan  
 Mehmet: Yeni Çağ
22: 20 Cennete Bilet
00: 20 Nihat Hatipoğlu ile  
 Dosta Doğru
01: 20 Fatih Sultan  
 Mehmet: Yeni Çağ
03: 00 Aldatmak

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan  

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:30 Bahar

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

ELAZIĞ’DA emek-
li öğretim görev-
lisi Yaşar Sabri 
Şanlı, 26 yıldır röl-

yef (kabartma) sanatıyla 
alçı yüzeyler üzerine yap-
tığı, kentin tarihi ve kül-
türel değerlerini yansıtan 
eserleriyle memleketinin 
tanıtımına katkı sunuyor. 
Fırat Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümünden 
emekli olan Şanlı, üniver-
site yıllarından itibaren 
ağırlık verdiği sulu boya, 
yağlı boya, kara kalem 
gibi sanatsal çalışmala-
rına 1999 yılında röl-
yef sanatını da ekledi.

HARPUT’U 
YANSITIYOR

Üniversitede görev 
yaptığı dönemde 11 
Ağustos 1999’da 20. 
yüzyılın son güneş tutul-
masının en güzel izlene-
ceği tarihi Harput Mahal-
lesi’ne yurt içinden ve 
dışından çok sayıda bilim 
insanı ve ziyaretçi gele-
ceğini aylar öncesi öğre-
nen Şanlı, bunu kentin 
tarihi ve kültürel değerle-
rini tanıtmak için bir fır-
sat olarak gördü. Rölyef 
tekniğini kullanarak Har-
put Kalesi ve eski Harput 
evleri gibi kentin değer-
lerini yansıtan tablolar 
yapan Şanlı, bu eserle-
ri o dönem tarihi Har-

put Mahallesi’nde sergi-
ledi. Eserlerinin büyük 
beğeni toplaması üzerine 
Şanlı, 26 yılda rölyef tek-
niğiyle kenti tanıtıcı çok 
sayıda tablonun yanı sıra 
heykel, magnet, biblo, 
üç boyutlu hatıra plaket, 

anahtarlık, kalemlik gibi 
çalışmalar yaptı.

50 SERGİYE 
İŞTİRAK ETTİ

4 yıl önce emek-
li olan ve sanatını sür-
düren Şanlı, eserleriy-
le 40’ı aşkın kişisel sergi 
açtı, 50’ye yakın ulusal ve 
uluslararası karma sergi-

ye katılarak memleketi-
nin tarihi ve kültürü-
nü dünyaya tanıtıyor. 
Şanlı, AA muhabiri-
ne, üniversite yılla-
rından itibaren sulu 
ve yağlı boya, kara 
kalem ve baskı teknik-

lerini kullanarak çeşitli 
eserler ortaya koyduğu-

nu belirtti. AA

Yaşar Sabri Şanlı, 
bugüne kadar sana-
tının bütün teknik-
lerinde daha çok 
Elazığ ile ilgili eser-
ler ortaya koydu-
ğunu belirtti. Ela-
zığ Orman İşletme 
Müdürlüğünce 
2016 yılında Harput 
Mahallesi’nde fidan 
dikimi için çukur 
kazılması sırasın-
da bulunan, 4 bin yıl 
öncesine dayandı-
ğı belirlenen ese-
rin “Harput Kabart-
ması” adıyla Elazığ 
Arkeoloji ve Etnog-
rafya Müzesi Müdür-
lüğünce muhafa-
za edildiğini anlatan 
Şanlı, Elazığ Kent 
Müzesinde sergilen-
mek üzere Valilik ve 
Elazığ Belediyesinin 
talebi üzerine Har-
put Kabartması’nın 
bir örneğini rölyef 
tekniğiyle hazırladı-
ğını belirtti. AA

4 bin yıllık 
kabartmanın 
örneğini 
ortaya çıkardı

TEKIRDAĞ’IN Çorlu ilçesinde Orta 
Çağ’da inşa edilen ve erken Bizans 
döneminde stratejik öneme sahip 
olduğu değerlendirilen Çorlu Kale-
si’nde arkeolojik kazı başlatılacak. 
Tekirdağ Müze Müdürlüğü başkanlı-
ğında, Namık Kemal Üniversitesi ve 
Çorlu Belediyesi işbirliğinde yürütüle-
cek kurtarma kazıları haziran ayı için-
de başlayacak. Başlatılacak kazı çalış-
malarıyla bölgenin tarihi dokusuna 
dair yeni bulgulara ulaşılması amaç-
lanıyor. Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü tarafından verilen 
izinle yapılacak kazı çalışmalarında, 
kalenin mimari kalıntılarının ortaya 
çıkarılması ve gelecek nesillere akta-
rılması hedefleniyor.

596’DA ZARAR GÖRMÜŞ
İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer 

Faruk Karaküçük, Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 

Çorlu Kalesi için kurtarma kazısı izni 
verildiğini açıkladı. 

Müze Müdürü Abdulgani Tarkan da 
erken Bizans döneminde Çorlu Kale-
si’nin önemli kalelerden biri olduğu-
nu belirtti. Antik kaynaklardan kalede 
Süvari birliğinin bulunduğunu öğren-
diklerini anlatan Tarkan, “596 yılında 
Avar saldırısıyla kale büyük bir zarar 
görmüş” dedi. AA

ÇORLU KALESI’NDEKI KAZI
GEÇMIŞE IŞIK TUTACAK

Bizans döneminde 
stratejik önem 
taşıyan yapıdaki 
kurtarma kazısında 
bölgedeki sosyal, 
kültürel ve ekonomik 
faaliyetlerin geçmiş-
teki izi sürülecek

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrola-
rı (AŞT), 41. yılı 2024-2025 
sezonunda sahnelediği 268 
oyunla yaklaşık 75 bin kişiye 
ulaşarak, kendi izleyici reko-
runu kırdı. Büyükşehir Bele-
diyesinden yapılan açıkla-
maya göre, AŞT, 41. yıl final 
sezonunu “Tiyatroname” 
isimli oyunla yaptı. Şehir 
Tiyatroları Doğu Garajı Kül-
tür Merkezi Büyük Sahne’de 
kapalı gişe sahnelenen tek 
perdelik oyun, müzikal gös-
terisiyle sanatseverlerin beğe-
nisine sunuldu. İzleyicilere 
hem eğlenceli hem de duygu-

sal anlar yaşatan oyun, alkış 
topladı. Genel Sanat Yönet-
meni Mehmet Özgür, temsil 
sonunda oyuncularla seyirci-
yi selamladı.

Özgür, şehir tiyatrosunun 
geçmişte yaşadığı zorluk-
ları anlatırken gözyaşlarını 
tutamadı. AŞT’ye geçmişten 
bu yana emek veren herke-
se teşekkür eden Özgür, şöyle 
konuştu: “Biz bir bayrağı 
devraldık, bizden sonra da bu 
bayrağı arkadaşlarımız devra-
lacaktır. Muhteşem bir tiyat-
royuz. Türkiye’nin en teknik 
donanımlı tiyatro sahnesine 
sahibiz.” AA

Tiyatro kendi rekorunu kırdı



TRENDYOL Süper Lig’de Trabzons-
por, Teknik Direktör Fatih Tekke 
yönetiminde 10 maçı geride bıraktı. 
Söz konusu maçlarda 16 puan top-
layan bordo-mavililer, Tekke yöne-
timinde hem evinde hem de deplas-
manda aynı istikrarı gösterdi. Teknik 
Direktör Şenol Güneş’in ayrılığı son-
rası 11 Mart’ta 4.5 yıllığına göreve 
getirilen Fatih Tekke yönetiminde-
ki Trabzonspor, 76 günlük süre-
de takım oyun anlayışında değişi-
me gitti. Tekke, 28. hafta öncesinde 
32 puanla 11. sırada devraldığı Kara-
deniz ekibini, 10 maçta 4 galibiyet, 
4 beraberlik ve 2 mağlubiyetle hane-
sine 16 puan daha yazdırarak 48 
puanla 7. sıraya taşıdı.

DERBİLERDE YENİLDİ
Trabzonspor, Fatih Tekke yöneti-

minde hem iç sahada hem dış sahada 
aynı istikrarı sergiledi. Bordo-mavili-
ler söz konusu müsabakalarda evinde 
oynadığı 5 maçta 2 galibiyet, 2 bera-
berlik ve 1 mağlubiyet elde ederek 8 
puan topladı. Attığı 10 gole karşılık 
ise kalesinde 8 gol gördü. Karadeniz 
temsilcisi, deplasmanda da benzer bir 
tablo yaşadı. Oynadığı 5 karşılaşmada 
2 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlu-
biyet alarak 8 puan aldı. Dış sahada 7 
gol atan Tekke’nin ekibi, kalesinde de 
6 gol yedi. Trabzonspor, bu süreçte 
ligde Fenerbahçe ve Galatasaray’dan 
puan çıkartamadı. İHA

TEKKE’DEN TRABZON’DATEKKE’DEN TRABZON’DA
‘İÇİ-DIŞI’ BİR PERFORMANS‘İÇİ-DIŞI’ BİR PERFORMANS

Knicks, Pacers’a
karşı 3-1 önde

Uğur Okulları’ndan
Mali Milli Takımı’na

AMERİKAN Basketbol Ligi 
(NBA) Doğu Konferansı finalin-
de New York Knicks’i 130-121 
yenen Indiana Pacers, seride 3-1 
öne geçti. sGainbridge Fieldhou-
se’da Knicks’i ağırlayan Pacers, 
Tyrese Haliburton ve Pascal Sia-
kam’ın skorer oyunuyla karşılaş-
madan galip ayrıldı. Pacers’da 
Haliburton 32 sayı, 15 asist, 12 
ribaunt ile “triple double” yapar-
ken, Siakam 30 sayı, 5 ribaunt, 2 
asistle mücadele etti. Knicks’te 
Jalen Brunson 31 sayı, 5 asist, 2 
ribauntla, Karl-Anthony Towns 
24 sayı, 12 ribaunt, 3 asistle ve 
OG Anunoby 22 sayı, 4 ribaunt, 
1 asistle oynadı. Serinin beşinci 
maçı, 30 Mayıs Cuma günü TSİ 
03.00’da Knicks’in ev sahipliğin-
de oynanacak. AA

TRENDYOL 1. Lig ekibi Uğur 
Okulları İstanbulspor, oyuncula-
rından Gaoussou Diarra’nın Mali 
Milli Futbol Takımı’na davet 
edildiğini duyurdu. Kulüpten 
yapılan açıklamada, “Profesyonel 
futbolcumuz Gaoussou Diarra, 
Mali Milli Takımı’nın Demokra-
tik Kongo Cumhuriyeti ile oyna-
yacağı hazırlık maçı kadrosuna 
davet edildi. Oyuncumuza başa-
rılar diliyoruz.” denildi. Gaous-
sou Diarra, üniversite eğitimi için 
memleketi Mali’den İstanbul’a 
geldikten sonra Tuzlaspor ile 
kariyerinde ilk defa profesyonel 
sözleşme imzaladı. İHA-AA
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Beşiktaş’ın ligi üçüncü basamakta 
tamamlaması, neredeyse hayal oldu..

Yazacak çok şey var ama, uzun 
değerlendirmeyi sezon sonuna bırakıp, 
şimdilik kısa bir özetle yetinelim…

Mevcut kadronun ‘vasatı’ dahi bul-
makta zorlanan futbol sergileyememe-
sini, ‘normal’ karşılamak, ‘akıl ve 
izan yoksunluğunun’ işaretidir. 

Üstelik bu durum, teknik direktör 
değişimiyle çözülecek sorun değildir..

Nitekim son dönemde takımın başı-
na sayısını unuttuğumuz kadar teknik 
direktör gelmiş, istisnalar dışında nere-
deyse tümü, başarısız olup gitmiştir..

Ama iskelet kadrodan gitmeyen 
tek futbolcunun, Gedson Fernandes 
olduğu gerçeği, son derece ilginç değil 
midir?

Üstelik başkan Adalı’nın da iti-
raf ettiği gibi; zihinsel olarak çoktan 
emekli olmuş Ciro Immobile, bir 
sezonda net 6 milyon Euro (prim-
ler hariç) kazanırken, diğerleri için 
fazlaca beklentiye girmenin bir anlamı 
var mıdır?

Kadroda yer alan ‘genç yetenek-
ler’ aldatmacasından vazgeçmek ise, 
gelinen noktada bir zorunluluktur.. 

Çünkü Beşiktaş’ta forma giyme 
şansı bulabilen gençlerin hiç biri, ne 
bugün ne de yakın gelecekte, beklenti-
leri karşılayacak düzeyde değildir.. 

Aksi görüşleri çok fazla ciddiye 
almadan, bu gerçeği koşulsuz kabul 
etmek gerekir.

Öte yandan kadroda Kenny Arro-
yo isimli genç vardır ki, geldiği 
günden beri yetenekli olduğu bilinen 
ama, yeteneklerini sergilemeyi bir 
türlü başaramayan yıldız adayı 
bile değildir.

Yani hali hazır durumu, adeta 
evlere şenliktir..

Nitekim Solskjaer de, taraftarın 
büyük beklenti içine girdiği bu ‘yıldız 
adayını’, lig üçüncülüğü yolundaki 
en kritik maçlardan biri olan Rizespor 
karşısında kullanmak istemiş, ama yıl-
dız adayı(!) verilen şansı değerlendire-
memiştir. 

Çürkü Arroyo, sırtına giydiği 10 
numaralı formanın hakkını verecek bir 
performanstan hâlen çok uzaktır.. 

Tüm takım adeta Arroyo’yu oynat-
maya yemin etmişçesine aldıkları top-
ları ona taşısa da..

Genç forvetin doğru tercih yapa-
bilmekle ilgili büyük sorunları-
nın olduğu gerçeği karşısında, ona 
ödenen milyonların hesabını kim vere-
cektir?

Hali hazırda Semih ve Mustafa 
Hekimoğlu gibi  potansiyel taşıyan, 
ama bir türlü seviye atlayamayan 
genç yıldız adayları varken umarım 
başkan, Ekvador gibi 3. dünya ülke-
sinden, üstüne milyon Euro’lar vere-
rek alınacak başka adaylarla vakit har-
camıyordur.. 

Bence Rafa Silva ve Gedson, Beşik-
taş’ın bu sezon parlayan ender yıldız-
ları olup, geri kalanlar ise adeta ‘hiç’ 
mertebesindedir.

Uzun sözün kısası, Rafa Silva ve 
Gedson Fernandes dışında, Beşik-
taş’ın baştan aşağı değişmesi gerekir..

Aksi halde, gelecek sezonunda 
‘kayıp’ olarak tarihe geçeceğini tah-
min etmek için, kahin olmaya gerek 
yoktur.

RAFA VE GEDSON 
DIŞINDA KİM VAR Kİ?

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

TRENDYOL 1. Lig’de Koca-
elispor ve Gençlerbirli-
ği’nin ardından Süper 
Lig’e çıkacak son takım, 

bu akşamki Solwie Energy Fatih 
Karagümrük-Teksüt Bandırmaspor 
play-off final maçında belli olacak. 
Yeni Sakarya Atatürk Stadı’ndaki 
play-off finali saat 20.00’de başla-
yacak. Karşılaşmada hakem Yasin 
Kol düdük çalacak.

KARAGÜMRÜK VAZGEÇMİYOR
Sezona teknik direktör Şenol 

Can’la başladıktan sonra David 
Sassarini ve Orhan Ak’ın görev 
yaptığı Fatih Karagümrük’te son 
olarak Onur Can Korkmaz takımın 
başına getirildi. Ligde uzun süre 
ilk 2 içinde yer almasına rağmen 
Gençlerbirliği’ne geçilen İstan-
bul temsilcisi, sezonu 66 puanla 3. 
sırada tamamladı. 

Statü gereği doğrudan play-off 
finaline yükselen Fatih Karagüm-
rük, geçmiş sezonlarda yer aldığı 

Süper Lig vizesi için bir kez daha 
sahaya çıkacak. 1982-1983 sezo-
nunda teknik direktör İlyas Datça 
(Ilie Datcu) yönetiminde direkt 
Süper Lig’e yükselen Fatih Kara-
gümrük, ikinci kez yer aldığı play-
off’ta daha önce 2019-2020’da tek-
nik direktör Şenol Can yönetiminde 
Ankara’daki final maçında Adana 
Demirspor’a penaltılarda üstünlük 
sağlayarak Süper Lig’e çıktı.

BANDIRMA 2022’DE KAÇIRDI
1. Lig’de teknik direktör deği-

şikliğine gitmeyen 3 takımdan biri 
olan Bandırmaspor, Mustafa Gür-
sel yönetiminde ligi 64 puan ve 
averajla 5. sırada bitirdi. Play-off 
ilk turunda Erzurumspor FK’yi, 
ikinci turda da Geosis Boluspor’u 
saf dışı bırakan Bandırmaspor, 
finalde Fatih Karagümrük’ün raki-
bi oldu. 2021-2022’de yine Mus-
tafa Gürsel’in çalıştırdığı Bandır-
maspor, finale kadar yükseldiği 
play-off’ta İstanbulspor’a yenilerek 

Süper Lig’e çıkamadı. Daha önce 
Süper Lig’de yer almayan Bandır-
maspor, Süper Lig vizesi aldığı tak-
dirde Balıkesirspor’dan sonra Balı-
kesir’i Süper Lig’de temsil edecek 
2. takım olacak.

Normal sezonda 21 gole ula-
şarak Kocaelispor’dan Oğul-
can Çağlayan’la beraber gol kralı 
olan Fatih Karagümrük’ten Wes-
ley Moraes finalde takımının en 
büyük kozu olacak. Türkiye kari-
yerinde 4 kez 1. Lig’de gol krallı-
ğı yaşayan 40 yaşındaki Bandır-
masporlu Marco Paixao, sezonu 17 
golle tamamladıktan sonra play-
off’ta Geosis Boluspor karşısında 
her iki maçta da birer gol kaydet-
ti. Portekizli golcü Altay forma-
sıyla 2020-2021 sezonunda sonra-
dan oyuna dahil olduğu play-off 
finalinde Altınordu karşısında 90. 
dakikada takımının tek golünü 
atmış ve siyah-beyazlı takımın 18 
yıl sonra Süper Lig’e dönmesine 
katkı vermişti. AA

SÜPER LİG’ESÜPER LİG’E
‘SON BİLET’‘SON BİLET’‘SON BİLET’
Solwie Energy Fatih Karagümrük ile Teksüt Bandırmaspor arasında bu akşam Solwie Energy Fatih Karagümrük ile Teksüt Bandırmaspor arasında bu akşam 
Sakarya’da oynanacak mücadelenin galibi Süper Lig’e çıkma hakkı kazanacakSakarya’da oynanacak mücadelenin galibi Süper Lig’e çıkma hakkı kazanacak

TÜRKİYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nde play-off çeyrek 
final maçları bugünden itiba-
ren oynanacak. Ligi ilk 6 sırada 
tamamlayan takımlar Fenerbahçe 
Beko, Beşiktaş Fibabanka, Ana-
dolu Efes, TOFAŞ, Bahçeşehir 
Koleji ve Mersinspor doğrudan 
play-off’a kaldı. İlk 6’yı takip 
eden 4 ekibin oynadığı play-in 
maçlarının ardından Galatasaray 
ile Türk Telekom da play-off’ta 
yer alma hakkını elde etti. 

Fenerbahçe Beko, Beşik-
taş Fibabanka, Anadolu Efes ve 
TOFAŞ, çeyrek final ilk maç-
larında ev sahibi takım olarak 
sahne alacak. Play-off eşleşme-
lerinde iki galibiyete ulaşacak 
ekipler adını yarı finale yazdıra-
cak. Ligde play-off çeyrek final 
eşleşmelerinin programı şöyle: 

Bugün 18.00 TOFAŞ-Bahçeşe-
hir Koleji (TOFAŞ) 20.30 Fener-
bahçe Beko-Türk Telekom (Ülker 
Spor ve Etkinlik) 30 Mayıs 
Cuma: 18.00 Anadolu Efes-Mer-
sinspor (Basketbol Gelişim Mer-
kezi) 20.30 Beşiktaş Fibabanka-
Galatasaray (Sinan Erdem) 31 
Mayıs Cumartesi: 18.00 Bahçeşe-
hir Koleji-TOFAŞ (Sinan Erdem) 
20.30 Türk Telekom-Fenerbahçe 
Beko (Ankara) 1 Haziran Pazar: 
18.00 Mersinspor-Anadolu Efes 
(Servet Tazegül) 20.30 Galatasa-
ray-Beşiktaş Fibabanka (Basket-
bol Gelişim Merkezi) AA

POTADA PLAY-OFF POTADA PLAY-OFF 
MAÇLARI BAŞLIYORMAÇLARI BAŞLIYOR

Trabzonspor’un teknik direktörü olarak bu sezon 10 maça çıkan Trabzonspor’un teknik direktörü olarak bu sezon 10 maça çıkan 
Fatih Tekke kendi sahaları ve deplasmanda 8’er puan topladıFatih Tekke kendi sahaları ve deplasmanda 8’er puan topladı



GÜLSUYUSPOR
Kulüp Başkanı Beh-
ram Kaçar 40. Kuru-
luş yıldönümün-
de Bölgesel Amatör 
Lige yükselmeleri-
nin kendileri için 
büyük bir mutluluk 
kaynağı olduğunu söyledi. 
Kaçar “40. Kuruluş yıldönü-
mümüzde BAL’a çıkmamız 
çok anlamlı oldu. Başarı-
mızda emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Çok 
büyük emek harcadık. Çok 
güçlü takımlara karşı müca-
dele ettik. Bu başarıda her-
kesin büyük payı vardır” 
diye konuştu. 

HOCAMIZDAN 
MEMNUNUZ

Teknik direktör Arkın 
Anafarta’dan çok memnun 
olduklarını ifade eden Kaçar 
“Hocamızdan çok memnu-
nuz. Müthiş bir aidiyet duy-
gusu olan bir futbolcu top-

luluğuyla mücadele ettik. 
Taraftarlarımızın da her 
maçta tribünleri doldura-
rak bize destek olmaları bize 
güç  verdi. Belki çok iddialı 
olacak ama profesyonel lige 
kadar çıkacağız. Bu bir sene 
sonra mı olur iki sene sonra 
mı olur onu bilemem. Hede-
fimiz daha üst ligler” dedi.

1129 MAYIS 2025 PERŞEMBESPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
29 MAYIS 2025 PERŞEMBE29 MAYIS 2025 PERŞEMBE

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 1 2 3 6 1
 7 10 3 5 11 2
 13 12 8  12 5
      20
      
      
      

ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 14 1 4 1 1
 6  2 5 2 2
 7  3 6 7 7
      10
      
      
      

29 MAYIS 2025 PERŞEMBE29 MAYIS 2025 PERŞEMBE İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANKARA  KOŞUSU PROGRAMI

U 17 B Liginde şam-
piyon olan Gürpınars-
por yönetimin verdi-
ği yemekte buluştu.  
Yavuz Işık yönetiminde 
mutlu sona ulaşan yeşil 
beyazlılar kulüp başka-
nı Ahmet Atalay ile asbaş-
kan Saffet Atalay’ın da hazır 

bulunduğu yemek-
te biraraya gelerek şam-
piyonluğu birlikte 
kutladı. Bu arada şam-
piyonluk yemeğine Bey-
likdüzü Futbol Kulüp-

leri Birliği Başkanı Tuncay 
Soyak da eşlik etti.

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden 
B.Çekmece Gençorduspor’da yöneti-
min teknik direktör Orhan Kalafat’ın 
sözleşmesini bir sezon daha uzattı-
ğı öğrenildi. Yönetimin yeni sezon-
da çıtayı Süper Amatör Kümeye koy-
duğu, teknik direktör Kalafat’ın isteği 
doğrultusunda kadrosunu da güçlen-
direceği belirtildi. İmza sonrasında bir 
açıklamada bulunan teknik direktör 
Kalafat hedefi olan bir takım kuracak-
larını, ona göre çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. Kalafat “Hedefi olan 
bir takım kuracağız. Ona göre 
çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Temmuz ayı içinde transferle-
rimizi açıklayacağız. Hedefi-
miz bu sene daha ciddi” şek-
linde görüş bildirdi.

‘PROFESYONEL LİGE ‘PROFESYONEL LİGE 
KADAR ÇIKACAĞIZ’KADAR ÇIKACAĞIZ’

ŞAMPİYON GÜRPINAR ŞAMPİYON GÜRPINAR 
ZİYAFETTE BULUŞTUZİYAFETTE BULUŞTU

MERT 
BAYRAKTAR

CENK
BUCUKLAR

Gençordu, Orhan
Kalafat’a emanet

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

B. ÇEKMECE’DEN B. ÇEKMECE’DEN 
TRANSFER BOMBASITRANSFER BOMBASI
AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden 
B.Çekmece Bele-
diyespor’dan ilk 
transfer bomba-
sı geldi.  Yönetim 
son olarak Gökçea-
li formasıyla şam-
piyonluk yaşayan 
tecrübeli file bekçi-
si Rıdvan Örkmez’i 
kadrosuna kattı.  
Sezonun ilk bölü-
münde Çatalcaspor 
forması giyen dene-
yimli eldiven yöne-
tim kurulu üyesi 
Sait Gür ve Ahmed 
Önder’in de hazır 
bulunduğu bir 
törenle kendisini 
sezon sonuna kadar 
B.Çekmece Beledi-
yespor’a bağlayan 
imzayı attı. Yak-
laşık olarak yarım 
saat süren görüş-
melerden imza 
çıkarken görüş-
melerin olduk-
ça samimi ve sıcak 
bir havada geçtiği 
belirtildi. İmza son-
rası bir açıklama-
da bulunan Rıdvan 
Örkmez transfe-
rinde emeği geçen 
herkese ayrı ayrı 
teşekkür etti. 

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK



Tekvando İşitmeTekvando İşitme
Engelliler Milli Engelliler Milli 
Takımı’ndan Takımı’ndan 
Tanrıkulu’na ziyaretTanrıkulu’na ziyaret

ESEV’de ESEV’de 
sanat dolu sezonsanat dolu sezon
festivalle taçlanıyorfestivalle taçlanıyor

TÜRKİYE İşitme Engelliler Taekwon-
do Milli Takımı, Türkiye Taekwon-
do Federasyonu Başkanı Bahri Tan-
rıkulu’na ziyarette bulundu. Kamp 
çalışmalarını sürdüren Türkiye İşit-
me Engelliler Taekwondo Milli Takı-
mı, Ankara’da Türkiye Taekwondo 
Federasyonu Başkanı Bahri Tanrıku-
lu’nu makamında ziyaret etti. Ziya-
rette sporcular ve teknik ekip, destek-
lerinden dolayı Başkan Tanrıkulu’na 
teşekkür ederken; Tanrıkulu da milli 
takıma başarılar dileyerek her zaman 
yanlarında olduklarını ifade etti. İHA

ESENLER’İN Buhurizade Musta-
fa Itri Kültür Sanat Sezonu kapsa-
mında bu yıl 7’ncisini düzenlediği 
ESEV Sanat Festivali’nde sanatsever-
lere yine keyifli ve renkli bir program 
sunuluyor. Esenler’in kültür ve sanat 
hayatına yön veren Esenler Sanat Evi 
(ESEV), konserlerden tiyatro göste-
rimlerine, dinletilerden sanat söy-
leşilerine kadar geniş bir yelpazede 
meraklılarıyla buluşuyor. Dr. Kadir 
Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen festivale, her yaştan sanatse-
ver hayli ilgi gösteriyor. İHA
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Hemşirelik fakültesi Hemşirelik fakültesi 
dekanları Kıbrıs’ta dekanları Kıbrıs’ta 

DENİZ Limanı Şube Müdürlüğüne 
bağlı 9 dalgıç, 5 gemi adamı ve 2 
genel hizmet personelinden oluşan 
16 kişilik ekip, 2016’dan bu yana 
su altındaki delillerin bulunması, 
boğulma, suda kaybolma, kaçakçı-
lık ve kaçak avlanmayla mücadele 
çalışmalarında görev alıyor. Deniz, 
göl, dere, akarsu gibi alanlar ile sel 
ve taşkın vakalarında hayat kurtar-
mak için fedakarca çalışan deniz 
polisi, bazen de suya atılan suç 
aletlerini çıkarabilmek için 42 met-
reye kadar dalış yapıyor. Mudan-
ya ve Gemlik Limanı idari sahala-
rını sürekli kontrol altında tutarak 
deniz araçlarının hareket, denetim 
ve yönlendirilmesini gerçekleştiren 
ekipler, denizdeki yasak avlanma-
ların ve kaçakçılığın önüne geçmek 
için de faaliyette bulunuyor.

ÖZEL EĞİTİMDEN GEÇİRİLİYORLAR

DENİZ polisi, Marmara Denizi’nin 
Bursa kesiminde kalan 135 kilomet-
relik sahil bölümü, İznik ve Uluabat 
Gölü gibi iç sular ile Kütahya’nın 
da yer aldığı sorumluluk bölgesinde 
5 bot, su altı intikal aracı, uzaktan 
kumandalı can simidi, taşınabilir 
termal kamera, su altı metal arama 
dedektörü ve su altı konuşma üni-
tesi gibi son teknoloji ekipmanlar-
la zorlu görevlere hazırlanıyor. İl 
Emniyet Müdürü Sabit Akın Zai-
moğlu, polisin görevinin, vatanda-
şın huzurunu ve güvenini sağlamak 
olduğunu belirtti. Zaimoğlu, deniz 
polisinin, yüzmeyi iyi bilen, dalgıç-
lık eğitimi almış, gerekli yeterlili-
ğe sahip personel arasından seçile-
rek, özel eğitimlere ve sınavlara tabi 
tutulduğunu sözlerine ekledi. AA

ATAŞEHİR’E bağlı Ataevleri’nde 
düzenlenen hobi kurslarına katı-
lan kadınların el emeği ürün-
lerinden oluşan yıl sonu sergi-
si, 27-29 Mayıs tarihleri arasında 
İnal Aydınoğlu Kültür Merke-
zi’nin 4. katında sergilenecek. 
Ataşehir Sosyal Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü bünyesinde faa-
liyet gösteren 8 Ataevi’nde eği-
tim alan toplam 866 kursiyerin 
dikiş, kalıp, mefruşat, örgü, takı/
keçe, tığ örgü, çanta, çini, sera-
mik, boho, karakalem ve geri 
dönüşüm gibi çeşitli alanlarda 
hazırladıkları ürünler, 29 Mayıs 
Perşembe gününe kadar ziyaret 
edilebilecek. İHA

TAM 16 üniversitenin hemşirelik 
fakültesi dekanları Kıbrıs’ta bir araya 
geldi. Hemşirelik eğitiminde kalite ve 
iş birliğini artırmak amacıyla kuru-
lan Hemşirelik Fakülteleri Dekanlar 
Konseyi (HEMDEK), Yakın Doğu Üni-
versitesi ev sahipliğinde İrfan Gün-
sel Kongre Merkezi’nde toplandı. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
tek hemşirelik fakültesini bünyesin-
de bulunduran Yakın Doğu Üniversi-
tesi’nde düzenlenen toplantıda hem-
şirelik eğitiminin sorunları, geleceği 
ve hayata geçirilebilecek iş birlikleri 
değerlendirildi. İHA

SULARIN EFENDİSİSULARIN EFENDİSİ
TÜRK DENİZ POLİSİTÜRK DENİZ POLİSİ

‘ÜRETEN KADINLARIN İZİ’ ATAŞEHİR’DE

USTA yazar Sait Faik Aba-
sıyanık’ın anısını yaşatmak 
amacıyla her yıl bir öykü-
cüye verilen Sait Faik Hikâ-
ye Armağanı’nın 71’incisi-
ni, Şimdi Dönecek Dünya 

(İletişim Yayınları) adlı kita-
bıyla Burçe Bahadır kazan-
dı. Bahadır’a ödülünü, İş 
Kuleleri’nde düzenlenen ve 
edebiyat, kültür-sanat dün-
yasından birçok konuğun 

katıldığı törende İş Bankası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Seçici Kurul Üyesi Adnan 
Bali ile Darüşşafaka Cemiye-
ti Yönetim Kurulu Başkanı 
Oğuz Güleç takdim etti. İHA

KAZAKİSTAN’IN 
Almata şehrinde organi-
ze edilen Görme Engel-
liler Powerlifting ve 
Benc Press Dünya Kupa-
sı’nda milli sporcular 
4 altın, 2 gümüş ve 2 
bronz olmak üzere top-
lam 8 madalya kazandı. 
Kadınlar 60 kiloda milli 
sporcu Gülistan Özde-
mir, Benc Press katego-
risinde 67 ve 68 kiloluk 
kaldırışları ile 2 Dünya 
rekoru kırarak altın 
madalyanın sahibi oldu. 
67.5 kilo kadınlarda 
sporcu Döndü Kanat ise 
Benc Press branşında 
altın madalya kazandı. 
90 kilo erkeklerde milli 

sporcu Şehmus Çevik 
140 kiloluk derecesiy-
le Bench Press katego-
risinde altın madalya 
kazanırken, 82,5 kiloda 
mücadele eden Yunus 
Ali Başaran ise 105 kilo 
ile Bench Press katego-
risinde bronz madal-
ya kazandı. Muham-
met Şimşek 100 kilo 
erkeklerde 165 kilo-
luk derecesiyle Bench 
Press kategorisinde altın 
madalya, Ayhan Kaya 
ise 115 kilo ile gümüş 
madalya, 110 kiloda 
Gökhan Terletme 145 
kilo ile aynı kategoride 
bronz madalya kazan-
dı. İHA

Bursa Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki deniz polisi, su olan 
her yerde yaşanabilecek olaylara karşı 7 gün 24 saat göreve
hazır bekliyor. Denizlerin bu amansız savaşçıları gerektiğinde 
diğer şehirlerde yaşanan olaylara da müdahale ediyor

KAZAKİSTAN’DA KAZAKİSTAN’DA 
MADALYA YAĞMURUMADALYA YAĞMURU

SAİT FAİK ABASIYANIK HİKÂYE 
ARMAĞANI SAHİBİNİ BULDU
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